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
дебной экспертизы. Консультация и досудебная 
подготовка. АДРЕС: Г. ШАХТЫ, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 3 (БЫВШЕЕ ЗДАНИЕ БТИ), Т. 8-918-543-
12-37, 8-918-528-62-91, 8-938-107-66-10.

923 Квалифицированная юридическая помощь по до-
ступным ценам: уменьшение долгов по просроченным 
кредитам, включая штрафы и пени; защита от коллек-
торов; взыскание задолженности по договору займа. 
Представительство в судах общей юрисдикции. Со-
ставление исковых заявлений, жалоб, претензий. Пред-
ставление интересов в ФССП, розыск должников, об-
жалование действий (бездействий) СПИ. Юридическая 
экспертиза договоров; помощь при заключении, изме-
нении, расторжении договоров. тел. 8-988-580-14-55.
14536 Юридические услуги, кредитные споры, бан-
кротство, представление интересов в ФССП, се-
мейное право, земельное право. Регистрация ИП 
и ООО. Обр. по адресу: ул. Пролетарская, 148, 3 эт., 
офис 9. тел. 8-904-507-69-38.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

11556 Срочно продается капитальное здание общ. 
пл. 800 кв.м (600 кв.м - здание + 200 кв.м - навес), 1 
зона, возможность использования под любой вид 
деятельности (тех. центр, автомойка, склады, про-
изводство). Подъезд - асфальт. Вокруг - асфальт. Все 
коммуникации рядом. Рассмотрю варианты обме-
на. тел. 8-928-906-05-72, 8-928-902-44-99.

12959 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
13564 Продается (сдается) в аренду отдельно сто-
ящее помещение пл. 36 кв.м, в центре города. Все 
коммуникации. тел. 8-918-576-93-89.
13304 Срочно продаю или меняю продуктовый мага-
зин 50 кв.м, с оборудованием и прилегающим рядом 
флигель с гаражом, участок 14 сот., п. Артем, все в соб-
ственности, на 2-3-к. кв-ру в центре. т. 8-928-120-24-34.
13151 Срочно! Продается база промышленного на-
значения, площадь 3500 кв.м, свет 380, вода, газ - 20 
м. На территории ангар 450 кв.м, асфальтированный, 
высота потолка 8 м. Сторожка 6х4. Расположена в 700 
м от рынка «Стайер». Ц. 6500000 р. Рассмотрю все ви-
ды обмена. Реальному покупателю хороший торг. Воз-
можна аренда. тел. 8-919-887-66-97, Николай.

12146 СРОЧНО! Продается коммерческая недви-
жимость в центре города, общ. пл. 176 кв.м. Евроре-
монт, новые коммуникации, система вентиляции-
кондиционирования, два санузла. Вход с ул. 
СОВЕТСКАЯ, пожарный выход. Хороший торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-77-00-161.

13603 Продается изолированная часть промышлен-
ного двухэтажного здания пл. 1300 кв.м. Расположе-
ние: г. Шахты, п. Артем, пер. Сокольнический, 7 А. Элек-
троэнергия: подключенная мощность 250 кВт. Здание 
оборудовано водоснабжением и центральной канали-
зацией. Газ среднего и низкого давления проходит по 
задней стене. Здание оборудовано грузовым лифтом, 
подъемником, есть разгрузочно-погрузочная рампа, 
балки под тельфер. Имеется офис, раздевалки, туалет-
ные комнаты, а также комнаты для персонала и каби-
нет для ИТР. Здание находится в частной собственно-
сти (не ООО, не ИП). тел. 8-918-551-42-25, Геннадий.
13750 Срочно! Продается действующий продукто-
вый магазин в п. Артем, площадь 120 кв.м, свет 380 В, 
остается все торговое оборудование, сплит-система. 
Недорого. Собственник. тел. 8-928-140-67-74.

13744 Продается магазин по ул. Маяковского. 
Без посредников. тел. 8-928-180-71-83.

14321 Продаю ларек «куры-гриль», из сэндвич-
панели, сплит-система + оборудование б/у, с местом. 
Земля в аренде. Р-н ул. Парковая. т. 8-938-107-00-15.
12597 Продается или сдается офис в центре, по ул. 
Советская, 45 кв.м, вода, санузел, отопление индиви-
дуальное. Хорошее место под магазин, парикмахер-
скую, стоматологию. Собственник. т. 8-918-580-78-10.
14665 Продается в п. Южная продуктовый магазин 
действующий, работает 20 лет. Подробности по тел. 
8-908-502-14-01.
1025 Встроенное нежилое помещение, центр, S=21,2 
кв.м, состоящее из 1 комнаты и с/у, со всеми коммуни-
кациями,  в хорошем состоянии. Возможно использо-
вать под мед. кабинет, офис, парикмахерскую. 1 400 000 
руб. т. 8-961-323-03-04. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kommercheskaya-nedvizhimost/ofisy/12628.
1025 Нежилое здание свободного назначения, ХБК, 
S=283 кв.м, в хорошем сост., со всеми коммуникаци-
ями. 4,5 сотки (в собственности), подвал, парковка. 
Подходит под магазин, производство, спортзал, мед.
учреждение, офис. 4 500 000 руб. т. 8-961-323-03-04. Фо-
то на http://www.rialt-info.ru/catalog/kommercheskaya-
nedvizhimost/magaziny/12741.
14739 Продается нежилое здание, общ. пл. 70 кв.м, 
на территории бывшего таксопарка (ул. Ионова). 
Земля в собственности. Все коммуникации рядом. 
т. 8-928-900-29-57.
14502 Продается продуктовый магазин с оборудо-
ванием, пл. 51 кв.м, земля в собственности 100 кв.м, 
центр, отдельно стоящий. тел. 8-928-965-55-15.
14848 Срочно продается или сдается ферма с зем-
лей 4 га, ферма 886 кв.м (свет, вода), в эксплуатации. 
Октябрьский р-н х. Красный Луч, ул. Молодежная, 23. 
Продается или сдается торговый павильон 20 кв.м, 
центр. тел. 8-950-867-93-03, 8-952-560-69-60.
14868 Нежилое здание пл. 160 кв.м, в п. Майский, 
бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
12447 Сдается в аренду нежилое помещение пл. 160 
кв.м, 2 этажа, по ул. Маяковского. т. 8-989-634-98-68.

14107 Сдаются в аренду в центре города площа-
ди 80 кв.м и 40 кв.м под торговлю, офис и другое. 
т. 8-918-586-73-72.

14105 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозавода. 
тел. 8-918-586-73-72.

13977 Срочно! Сдаются торговые павильоны в 
аренду 9 кв.м и 40 кв.м, в р-не ж/д вокзала, на при-
вокзальной площади. Недорого. Все вопросы по 
тел. 8-909-442-53-03, Ольга, звонить с 9 до 22 час.
14613 Сдаю в аренду в п. Машзавод бытовые, про-
изводственные помещения с кран-балками; откры-
тые площадки, гаражи. тел. 8-918-515-15-10.

489 Сдаем кабинеты под офис от 16 кв.м. Цена 284-
315 руб./кв.м. Электроэнергия по счетчикам. За ото-
пление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 кв.м из 4-х 
комнат, отдельный вход с улицы, санузел, 1-й этаж. 
ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. т. 8-928-629-09-80.

13922 Сдам 150 кв.м по пер. Сквозной, р-н молза-
вода, под автосервис, склад, базу и т.п. Ширина 10 м, 
длина 15 м, высота 6 м, пол - бетон. Установлю обо-
рудование, 380 V, есть вода, канализация. Ц. 50 т.р. в 
мес., торг. Варианты. тел. 8-988-564-54-64.

14455 Сдам в аренду помещение в центре города, 
пл. 194 кв.м, 1 эт., 500 руб. 1 кв.м. т. 8-960-469-94-39.

14632 Сдаются в аренду кабинеты пл. 14-24 кв.м, р-н 
Дворца спорта, 1 эт., интернет, стоянка, маг. «Магнит». 
Ц. 6000 руб. - кабинет. Собственник. т. 8-928-185-66-22.
14452 Сдается магазин в центре города (рынок 
«Стайер»). Недорого. тел. 8-928-909-77-02.
14700 Сдается в аренду нежилое помещение пл. 25 
кв.м, по ул. Советская, 170 (рядом с памятником Чи-
ху). тел. 8-928-901-15-86.
14703 Сдается в аренду автосервис. Возможны ва-
рианты приема на работу. тел. 8-928-909-36-25.
14492 Сдается стомотологический кабинет с обо-
рудованием, в центре города, пр. Клименко, общ. 
пл. 71 кв.м. тел. 8-918-551-45-49.
14754 Сдается помещение на углу ул. Маяковского 
и пр. П. Революции, пл. 100 кв.м, за 200 т.р. Отопле-
ние индивидуальное, здание энергосберегающее, 
хорошая парковка. Обр. по тел. 8-908-509-14-64.

14760 Сдаются помещения в центре города, под 
офисы и магазины (от 20 до 466 кв.м). тел. 8-928-
296-80-38, 8-989-729-13-24.

14501 Сдается в аренду продуктовый магазин с 
оборудованием, центр, отдельно стоящий, пл. 51 
кв.м. тел. 8-928-965-55-15.

КРАСОТА 
И ЗДОРОВЬЕ

УСЛУГИ ЭТОЙ РУБРИКИ ТРЕБУЮТ 
КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТА

2965 Ученица А.Р. Довженко, кандидат медицин-
ских наук, врач психиатр-нарколог, психотерапевт 
NLP-практик (США). Гипноз. Алкоголизм, табакоку-
рение. г. Шахты: по воскресеньям 10 час. ул. Совет-
ская, 153, г. Ростов-на-Дону: по субботам 10 час., ул. 
Герасименко, 6/2 (пл. Ленина). тел. 8-928-901-60-51.

11901 ВРАЧ ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГ Л.В. ФОМЕН-
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

14116 Мастерская проводит квалификационный 
ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, СТИРАЛЬНЫХ МА-
ШИН, ТЕЛЕВИЗОРОВ отечественного и импорт-
ного производства. Продажа, монтаж, ремонт, те-
хобслуживание СПЛИТ-СИСТЕМ. Выезд на дом. 
Гарантия. Качество. тел. 8-928-213-52-85.

13468 Ремонт, настройка. Установка: телевизо-
ров ЖК, кинескопных телевизоров, телевизион-
ных антенн, спутникового оборудования «Трико-
лор». Доставка и установка цифровых приставок 
и антенн на 20 каналов. тел. 8-961-321-84-43.

13509 Ремонт ТЕЛЕВИЗОРОВ, МИКРОВОЛНОВОК, 
стир. машин. УСТАНОВКА и профилактика СПЛИТ-
СИСТЕМ, газовых КОЛОНОК и котлов, спутниково-
го ТВ, ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ, охранных сигнализа-
ций. т. 8-928-147-58-44.
13837 Ремонт холодильников, холодильных ви-
трин и шкафов. тел. 8-928-908-50-48.
14351 Ремонт стиральных машин-автомат. Выезд на 
дом, гарантия. Без выходных. тел. 8-928-758-60-01.

14369 Ремонт стиральных машин-автомат. Га-
рантия качества. тел. 8-918-550-20-09.

14644 Ремонт холодильников, стиральных машин 
(автоматов). Честно, недорого, гарантия. Звонить 
в любое время по т. 8-906-183-80-96, Денис.
14210 Ремонт телевизоров на дому, с гарантией. Ре-
монт антенн и установка цифровых приставок. Ре-
монт спутниковых ресиверов. тел. 8-928-126-64-96.
12172 Ремонт холодильников и стиральных машин. 
Выезд на дом. тел. 8-928-121-97-38, 8-928-909-94-03.
14859 Ремонт телерадиоаппаратуры на дому у за-
казчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.
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ГАРАЖИ

В р-не рынка «Стайер» в аренду сдается гараж   
45 кв. м. Можно под склад. тел. 8-918-529-27-56.

9871 Продаю гараж металлический, на вывоз, разо-
бранный, заводской, секционный (уже разобран), в 
отличном состоянии. Цена 45 т.р., торг. Сам привезу. 
Оплата по привозу. тел. 272-271, 8-961-320-64-19.

11594 Продаю гаражи металлические, новые, 
секционные, размеры разные. Цена 55 т.р. При-
воз. Возможна сборка. Есть б/у секционные гара-
жи, в отличном состоянии, окрашены, от 35 т.р. 
Привоз. Возможна сборка. тел. 8-988-588-74-34.

12767 В г. Шахты п. Красина, р-н террикона, прода-
ется капитальный, с подвалом, гараж, пл. 43 кв.м. 
Собственник. тел. 8-905-425-51-15, 8-928-756-35-51.

13575 Срочно! Продается гараж в п. ХБК, а/к «Вос-
ход», под всем гаражом подвал, смотровая яма. Це-
на договорная. тел. 8-918-532-11-46.
13685 Продаю гараж в п. ХБК, в а/к «Текстильщик», 
«Восход», 6х4, 7х5, яма, подвал, свет, документы. 
Или сдам. тел. 8-928-156-79-02.
13776 Продается кирпичный гараж пл. 22 кв.м, п. 
Южная, р-н школы №1. тел. 8-909-430-86-75.
13907 Гараж пл. 24,26 кв.м, подвал под всем гара-
жом, сухой, не течет. Расположен у центрального 
въезда в а/к «Текстильщик», возле сторожки. Ц. 350 
т.р. тел. 8-928-777-29-49, Николай.

14000 Сдается гараж в гаражном кооперативе 
«Текстильщик», свет, яма. Ц. 1500 руб. тел. 8-918-
524-23-63, Евгений.

14450 Продаю гараж, центр города, за Ледовым двор-
цом, мкр-н Горняк, автокооп. «Диск». т. 8-950-848-21-15.
14633 Сдается в аренду гараж, р-н Дворца спорта, 
свет, охрана. Цена 2500 руб. Собственник. Размеры 
5х8 м. Можно под микроавтобус. тел. 8-928-185-66-22.
924 Продаются 2 капитальных кирпичных гаража в 
центре города (микр-н Горняк). Площадь одного 30 
кв.м., пл. второго >35 кв.м. Все в собственности, до-
кументы в порядке. тел. 8-928-760-78-81.
14482 Продаю кирпичный гараж в центре, р-н маг. 
«Динамо». тел. 8-951-834-09-02.
14797 Гараж капитальный в центре города, в р-не 
мкр-на Горняк, пл. 20 кв.м. Яма. Ц. 350 т.р.,торг. тел. 
8-988-586-44-25.
1037 Продается в р-не ул. Парковая (маг. «Диана») 
кирпичный гараж, а/к, яма, подвал, смотровая яма. 
Ц. 170 000 р. тел. 8-928-100-54-04.
14821 Сдается гараж в п. Артем, ост. «Поликли-
ника». Аренда 2000 руб. в мес. Собственник. тел. 
8-918-575-10-57.
14869 Срочно! Продается кирпич. гараж в центре го-
рода, 20 кв.м, в хор. сост., пол плитка, новые ворота, 
замки, крыша в хор. сост., стены без трещин. Земля в 
собственности. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.

МЕНЯЮ
13153 Меняем две однокомнатные квартиры на дом 
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
ные рабочие. Проживание, спецодежда, проезд 
- за счет компании. З/п 40-60 т.р./мес. Соцпакет. 
Обр. пер. Красный Шахтер, 68 (бывшее здание 
типографии), 2 эт., оф. 207. тел. 8-988-569-39-48, 
8-961-322-16-14, пн. - птн. с 10 до 17 час.

14715 В магазин часов и украшений требуют-
ся продавцы-консультанты. З/п 15000 + % от вы-
ручки. Премии, компенсация проезда (иногород-
ним), жилье. тел. 8(863)268-29-78.

14857 Курьер-доставщик требуется. Обязанности: 
доставка бандеролей и рекламной продукции. Ав-
то с водителем предоставляется. З/п 29000 р. тел. 
8-952-565-56-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
13615 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ С НИЗКОЙ КО-
МИССИЕЙ ПО Г. ШАХТЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЖИ-
ЛЬЯ. Оформление займа за 1 день. Полное сопрово-
ждение сделки. тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевченко, 74, 
оф. 1. Юридическая фирма «Правозащита».

14708 Агентство недвижимости «Альянс» 
предлагает большой выбор домов, участ-
ков и квартир, от дешевых до элитных. А так-
же поможем продать ваше имущество. Помо-
гаем с документами любой сложности. тел. 
8-928-118-64-34, 8-928-118-12-81.

14521 Срочно! 1-к. кв-ра, 8/9 (панельн.), в г. Красный 
Сулин, пл. 24 кв.м, кухня - 6 кв.м, ц/отопл., с/у, совм., 
балкон, м/п окна. Рассмотрим мат. капитал, разницу 
вернем. Ц. 220 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
14521 Срочно! Коттедж в г. Гуково (центр), 1 комн. 
пл. 35 кв.м, кухня, в/п 2,8 м, печное отопл., земли 1 
сот., газ по меже. Все в шаговой доступности. Ц. 170 
т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
14521 Срочно! 2-к. кв-ра в г. Красный Сулин ,3/3 эт., 
пл. 49 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., АГВ, балкон. Ц. 
300 т.р. тел. 8-906-183-42-48, АН.
15058 Куплю 1-к. или 2-к. кв-ру ниже рыночной 
цены, можно без ремонта, с док-ми, с проблемны-
ми док-ми, за наличный расчет. Не агентство. тел. 
8-989-70-33-222.
15062 Материнский капитал. Купите жилье до 3-х лет 
ребенку. Без справок о доходах, сделки между род-
ственниками, консультации и сопровождение сделки 
на всех этапах. г. Шахты, «Город Будущего», окно №64 и 
№65, тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93, 8-919-879-
70-20, А/н «Новый дом», http://nh-shahty.ru.

1-КОМНАТНЫЕ
11608 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланиров-
ка (узаконена), 2/2 эт. дома, пл. 30,5 кв.м, АОГВ, ин-
тернет, стационарный телефон, гараж, балкон за-
стеклен. тел. 8-988-580-57-72.
12793 Собственник! 1-к. кв-ра, пл. 32,4 кв.м, р-н 10-го 
магазина, по ул. Хабарова, д. 8, сост. хорошее, не угло-
вая, кухня 8 кв.м, с/у разд., газ, горячая вода, м/п окна, 
новая входная дверь, балкон. тел. 8-928-175-25-10.
12820 1-к. кв-ра, 6/9 эт. панел. дома, в г. Красный Су-
лин, пл. 22 кв.м, новая сантехника, окна м/пластик, 
новая входная дверь. Ц. 400 т.р. тел. 8-950-866-37-36.

13297 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пл. 32 
кв.м. Собственник. тел. 8-918-55-60-155, 8-928-
607-94-60.

13293 1-к. кв-ра, по ул. Достоевского, 89 Г, пл. 34,6 
кв.м, окна, двери м/п, индивид. отопление, 2 эт. В 
шаговой доступности школа, рынок, остановка. тел. 
8-928-126-77-50.
13486 1-к. кв-ра с ремонтом, 3/3 эт., АОГВ, м/п окна, 
пл. 34,2 кв.м. Адрес: г. Шахты, п. Южная, ул. Достоев-
ского, 89 Ж, корпус 3. тел. 8-906-428-18-41.
13641 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Дома быта, ост. 
«Верхняя Машиносчетная», пл. 31,4 кв.м, 2/5 эт. Ц. 
990 т.р. тел. 8-918-565-69-99, 8-919-882-36-12.
14322 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, пл. 32/17/7 кв.м, 
3/5 эт., сост. жилое. Ц. 1250 т.р. тел. 8-905-451-38-73.
13257 1-к. кв-ра, общ. пл. 30 кв.м, 4/5 эт., не угловая, 
натяжные потолки, м/п окна, сплит, балкон засте-
клен, новые счетчики, колонка - автомат, сост. хоро-
шее. Ц. 1 млн. 250 т.р., торг. В п. ХБК, ул. Ворошилова. 
тел. 8-960-451-30-78, 8-928-761-84-09.
13767 Собственник! 1-к. кв-ра 36 кв.м, кухня 8 кв.м, 3 
эт., все окна, балкон - евро. Отопление, вся сантехника 
новая. С подвалом и земельным уч-ком, по ул. Совет-
ская, 148 (центр). т. 8-904-344-69-20, 8-988-542-60-89.
13761 В п. ГРЭС 1-к. кв-ра с хорошим ремонтом, окна 
м/п, дверь входная дорогая (новая), межкомнатные 
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
вой доступности. Ц. 1000000 р. тел. 8-961-272-72-07.
14520 1-к. кв-ра, на 3/3 эт. дома, отопление АОГВ, 
в п. Петровка, новый дом, имеется балкон, сост. 
хор. Ц.1030000 р. Посредников не беспокоить. тел. 
8-989-627-45-42.
14523 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 дома, с/у совм., АОГВ, 
ремонт от застройщика. Ц. 1250000 р. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
14523 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3 дома, с/у совм., АОГВ, 
част. ремонт. Ц. 1200000 р. АН «Виктория», тел. 
8-900-129-60-28.
14523 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 дома, с/у разд., отопл. 
ТЭЦ, хороший ремонт. Ц. 1350000 р. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
14523 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/3 дома, с/у совм., 
отопл. ТЭЦ, требует ремонта. Ц. 770000 р. АН «Вик-
тория», тел. 8-900-129-60-28.
14523 1-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 2/4 дома, пл. 
31 кв.м, м/п окна, сост. хорошее. Ц. 850 т.р. АН «Вик-
тория», тел. 8-900-129-60-28.
14523 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 1/4 дома, р-н детской по-
ликлиники, ост. «Машиносчетная», м/п окна, свежий 
ремонт, продажа со всей мебелью и быт. техникой. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
14523 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 
пл. 31 кв.м, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-438-89-
44, АН «Виктория».
14809 1-к. кв-ра, жил. пл. 32 кв.м, 4/9, в г. Ростове 
н/Д, р-н ж/д. Ц. 1900 т.р. тел. 8-950-855-01-68.
1037 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Калинина (бывшее об-
щежитие), пл. 21,2 кв.м,  окна мет. пластик, балкон 
застеклен, хороший ремонт, все удобства. Ц. 630 
000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1037 1-к. кв-ра в п. Артем (район старого рын-
ка) ,улучшенной планировки, 39 кв.м, лоджия, 
МПО, 3-й этаж. Есть рядом гараж. Ц. 650 000 р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1037 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 31/20/6, МПО, 2-й 
этаж, новая сантехника, батареи, трубы, входная 
дверь. Ц. 800 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1037 1-к. кв-ра в р-не Парковой, пл. 30/17/6, не угло-
вая, МПО. Ц. 1050 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1037 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2-й этаж, АГВ, пл. 36 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, МПО, без балкона, ламинат, состояние хо-
рошее, остается встроенная кухня (в отличном со-
стоянии). Ц. 1130 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1037 1-к. кв-ра в п. Артем, в бывшем общежитии, пл. 
18 кв.м, МПО, с/у совмещен, состояние хорошее, во-
догрейка. Ц. 550 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1037 1-к. кв-ра в п. Артем, крупногабаритная, пл. 
38/20/8, 1-й этаж, большая лоджия, с/у раздельный, 
состояние жилое. Ц. 900 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1037 1-к. кв-ра в п. Красина, крупногабаритная, пл. 
42 кв.м, кухня 9 кв.м, не угловая, состояние жилое. 
Ц.990 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.

Объявления, реклама38 К Вашим услугам
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Звонок бесплатный
8 (800) 700-25-23
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Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения мероприятия и получении 

подарков можно узнать по тел. Срок действия акции с 01.05.17 по 31.05.17

Каждый 5 кв.м БЕСПЛАТНО!
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НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Нужен красивый потолок-сделаем!
Высокое качество. Доступные цены!



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ
1037 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
не угловая, пл. 37/20/8,5, с/у совмещен, МПО, метал-
лическая входная дверь, состояние отличное, ка-
премонт дома. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1037 1-к. кв-ра в п. ХБК (быв. общежитие),  пл.18 кв.м, 
МПО, сплит. Ц. 500 000 р. т. 25-59-01; 8-928-604-61-99.
1037 Срочно! В п. ХБК (р-н лицея) 1-к. кв-ра в  бывшем 
общежитии, общ. пл. 18 кв.м, со в/у, 2-й этаж, сост. от-
личное. Ц. 620 т.р.,торг. тел. 8-908-175-26-85.
1037 Срочно! 1-к. кв-ра в п.  Артем («Н. Машинос-
чётная»), новый дом, 32 кв.м, 2/5 эт., не угловая, ТЭЦ, 
балкон застеклен, состояние «от застройщика». Ц. 
1150 т.р. А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
1037 Срочно! 1-к. кв-ра, Соцгородок, р-н Дворца 
спорта, 32 кв.м, 3/4 эт., сост. хорошее (с/у совм. - ка-
фель), натяжной потолок, частично с мебелью. Рядом 
школа, детский сад, Дворец спорта, поликлиника, 
парк. Ц. 1350 т.р. Торг! А/н «Веста», 8-961-830-75-65.
1037 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Калинина (Мясокомбинат), 
1/3 эт., 42 кв.м, кухня - 8,5 кв.м, комната - 24 кв.м, в/у, 
лоджия - 7 кв.м застеклена, м/п окна, на окнах решетки, 
рядом с остановкой. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
14211 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., в п. Новоазовка, сплит, пластик, окна, лоджия 
6 м, с мебелью, все новое. Без посредников. Соб-
ственник. тел. 8-909-400-31-34.
14213 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», ул. Татаркина, 
1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, не 
угловая, 4/4 кирп. дома, новая крыша, есть техэтаж, сост. 
удовл. т. 8-928-136-46-83, 8-928-179-44-20. Ц. 830 т.р.

15056 1-к. кв-ра в р-не ост. «Нижняя Машинос-
четная», 2/5 эт., окна металлопластик., сост. хо-
рошее. Ц. 1 млн. 100 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-989-703-32-22.

15059 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, в п. ХБК, 6/9 
эт. дома, по ул. Текстильная, косметич. ремонт, с/у 
разд., балкон, кухня 9,5 кв.м, большая кладовая. Ц. 
1250000 р., торг. Обр. по тел. 8-905-425-02-20.
15059 Крупногабаритная 1-к. кв-ра в п. Артем (Но-
вый поселок), пл 43 кв.м, большая лоджия, 3/3 эт. 
дома. Ц. 800000 р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
15059 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, в п. ХБК, р-н ДК, 2/3 эт. 
дома, с/у совм., АГВ, балкон отделан пластиком, ре-
монт от застройщика. Ц. 1280000 р., реальному по-
купателю торг. тел. 8-905-425-02-20.
14027 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, в п. ХБК, ул. Текстильная, 
12 Б, на 2/3 эт. дома, не угловая, крупногабаритная, с 
АГВ. Ц. 1350000 р. Собственник. тел. 8-989-534-74-60.
14842 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Татаркина,  17 А, пл. 30 кв.м. Ц. 1млн. 90 т.р. тел. 
8-928-140-53-36.
14526 1-к. кв-ра, 3/5 эт., р-н «Города Будущего», МЖК, 
общ. пл. 34,1 кв.м, кухня 9,2 кв.м, жилая комната - 18,3 
кв.м. Собственник. Ц. 1300 т.р., торг. т. 8-928-122-76-65.
14528 1-к. кв-ра, в п. Артем, ул. Калинина, 3/3 эт., пл. 
39/24/8 кв.м, треб. рем. Ц. с гаражом 650 т.р. (без не-
го 625 т.р.). Есть долг по коммуналке. АН «Роза ве-
тров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
14533 1-к. кв-ра, в р-не универмага. Косметич. ре-
монт, кухня 7 кв.м, балкон застеклен, коридор хоро-
ший. Ц. 1 млн. 450 т.р. тел. 8-928-135-05-09.
14525 1-к. кв-ра, пл. 33 кв.м, в п. Красина, р-н кадет-
ского корпуса, 1/5 панельного дома, кухня 8 кв.м, лод-
жия, отопление и горячая вода центральные, счетчи-
ки на свет и воду новые, с/у разд. Рядом д/сад, школа, 
магазины. Ц. 900000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
14525 1-к. кв-ра, пл. 34 кв.м, в п. ХБК, ул. Текстиль-
ная, 3/3 эт. кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, ото-
пление АГВ, новые батареи, с/у совм., есть балкон. 
Все рядом: школа, магазины, Сбербанк, остановка 
транспорта. Продажа с мебелью и быт. техникой. Ц. 
1400000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
14525 Крупногабаритная 1-к. кв-ра, пл. 42 кв.м, в 
п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, окна 
м/п, лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сайдин-
гом, с/у совм. (плитка), отопление ТЭЦ. Ц. 1200000 
р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
14525 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, в п. Артем, р-н Дома бы-
та, 4/5 эт., середина кирпич. дома, отопление АГВ - 
навесной котел, м/п окна, балкон застеклен, сплит-
система, интернет, домофон. Имеется подвал. Ц. 
1150000 р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
15063 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, на Пролетарке, р-н 5 
школы, в доме барачного типа, удобств нет, газовый 
котел и батареи есть, есть уч-к земли, сост. жилое, 
рассмотрим мат. капитал. Ц. 450 т.р. Агентство «Но-
вый дом», тел. 8-918-594-00-80.
15063 1-к. кв-ра, пл. 18 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., после евроре-
монта, современ. кафель в ванной, нов. кухня, нов. две-
ри, ламинат, окно м/п, сплит. № на авито 1175123505. Ц. 
850000 р. Агентство «Новый дом», т. 8-918-594-00-80.
15063 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Ворошилова, конеч-
ная ост., 2/5 эт., пл. 33 кв.м, сост. жилое, сплит, бал-
кон, с/у совм. Ц. 1050000 р. Агентство «Новый дом», 
тел. 8-918-594-00-80.
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
1 400 000 руб. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12794.                            
1025 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/3 эт., пл. 41,2/29/5 кв.м,  
окна м/п, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совм., сплит. Сост. хо-
рошее. 1 350 000 руб. 8-961-414-88-11. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/5523.
679 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», бывшее об-
щежитие, очень хорошее сост., комнаты смежные, 
с/у совм., сплит, мпо, отопление ТЭЦ, теплые полы в 
ванной. Бочка 500 л. тел. 8-928-619-23-11.

14687 2-к. кв-ра на Хабарова, 1/5 панельного дома, 
общ. пл. 47 кв.м, с/у разд. Ц. 1550 т.р. Реальному по-
купателю торг. АН «Успех». тел. 8-951-534-55-83.
14687 2-к. кв-ра на Хабарова, 3/5 панельного дома, 
общ. пл. 46 кв.м, с ремонтом. АН «Успех». Ц. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-951-534-55-83.
14687 2-к. кв-ра на Комиссаровском, 1/5 кирп. до-
ма, высокий цоколь, с индивид. отоплением, лод-
жия застеклена, с/у разд., общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 
2000000 р. АН «Успех». тел. 8-951-534-55-83.
924 2-к. кв-ра, 43,4 кв.м, 3 эт., в п. Таловый. Индиви-
дуальное отопление, евроокна, хороший ремонт, 
лоджия, изолированные комнаты, мебель частич-
но. тел. 8-960-446-82-65, Наталья. 
924 2-к. кв-ра, 41 кв.м, 2/2 эт., п. Майский. Индивиду-
альное отопление, новый газовый котёл, с/у совме-
щенный, м/п окна. Рядом детский сад. Ц. 950 т.р. тел. 
8-951-832-93-33. Собственник. 
924 2-к. кв-ра, 45,3 кв.м, 4/5 эт., п. Майский. Метал-
лическая входная дверь, с/у совмещенный, м/п 
окна, встроенная кухонная мебель. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-951-823-91-04, собственник.
924 2-к. кв-ра, 20 кв.м, в бывшем общежитии, в цен-
тре п. Артем, 4/4. Можно под ипотеку, мат. капитал.
Могу завысить стоимость для ипотеки. Собствен-
ник. Ц. 649000 р. тел. 8-952-564-43-53. 
924 2-к. кв-ра в центре, вид на пл. Ленина, 8/14 эт. 
пл. 51/28/9 кв.м, балкон застеклен, м/п окна частич-
но, санузел раздельный, ТЭЦ, сплит, хорошее состо-
яние. Ц. 2 млн.р.тел. 8-918-896-65-53.
924 2-к. кв-ра в п. ХБК, в/у, приватизирована, бывшее 
общежитие, с новым отличным ремонтом и встроен-
ной мебелью на 2 эт., серединка, очень тёплая. тел. 
8-906-452-91-60, Елена. Звонить с 9 до18 час.
923 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/4 эт., общ. 
пл. 52 кв/м, жилая - 28,3 кв.м, кухня - 10,3 кв.м, балкон, 
кв-ра теплая, в нормальном сост., дом новый кирпич., 
отопление индивидуальное, с/у разд., все рядом: по-
ликлиника, школа, дет. сад, магазины, остановка и.т.д. 
Ц. 2 млн.р. Собственник. Торг! тел. 8-961-271-68-72.
14470 2-к. кв-ра, 2/2 эт. каменного дома, общ. пл. 
42 кв.м, в р-не Пролетарки. Кв-ра в хорошем сост., 
окна пластик., комн. изолир., рядом школа, поли-
клиника. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-542-09-21.
14708 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4/5, не угловая, очень 
теплая, комн. изолир., с/у совм., м/п окна и балкон, 
сост. хорошее, центр, ул. Советская, 119. Ц. 2 млн. 
100 т.р., торг. тел. 8-928-118-64-34, 8-908-507-49-55.
15025 Срочно! 2-к. кв-ра, в центре, 1/2 эт., пл. 45 
кв.м, комн. изолир., кухня - 8 кв.м, счетчики новые, 
кв-ра теплая, не угловая. Сарай с подвалом. Торг 
при осмотре. Собственник. тел. 8-951-532-02-66.
14690 2-к. кв-ра, р-н рынка п. ХБК, пл. 55,8 кв.м, кухня 
12 кв.м, 2/9 эт. кирпич. дома, не угловая, в отлич. сост., 
комнаты изолир., балкон застеклен, с/у совм., отопле-
ние центр., гор. вода - эл. водогрейка. Новая встроен. 
кухня с быт. техникой. Ц. 1850 т.р., торг. Собственник. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-919-881-26-70.
1030 2-к. кв-ра на 20 лет РККА, пл. 54 кв.м, 2/2 эт., 
комнаты изолир., отопление центральное, кухня - 
10 кв.м. Ц. 1000 т.р, небольшой торг. АН «Ваш Дом», 
тел. 8-961-271-71-13.
1030 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 44 кв.м, 1/2 эт., комна-
ты изолир., АГВ,  м/п окна, хороший ремонт. Ц. 1000 
т.р. АН «Ваш Дом», тел. 8-951-503-87-13.

14722 Собственник. 2-к. кв-ра, Дворец спорта, 
2/4 кирп., пл. 44,3 кв.м, кухня - 6,2 кв.м, АГВ, новый 
настенный котел, встроенная кухня - кафель, м/п 
окна, батареи новые, с/у совм. - кафель, балкон 
отделан. Ц. 2250 т.р., торг. тел. 8-928-758-70-08.

14719 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5, не угловая, комн. 
изолир., 2 эт., балкон застек., с/у разд., сост. жилое, 
возможно с мебелью. Ц. 1250 т.р. Собственник. тел. 
8-918-895-09-90.
14755 2-к. коопер. кв-ра, 40 кв.м, 2/5 кирп. дома, с/у 
разд., имеется подвал, комнаты смежные. Соцго-
род, ул. Разина. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-988-553-60-68.
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тел. 8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.

1-к. кв-ра, 2/2 эт. кирпич. дома, пл. 31 кв.м, ТЭЦ, кухня 
6 кв.м, с/у совмещен, мпо, новая сантехника, радиа-
торы отопления, угловая, сост. обычное. Ц. 700 т.р.
В п. Артем (ост. «Поликлиника») 1-к. кв-ра, 2/2 эт., 
улучш. планир., сост. хорошее, пл. 43/27/8, отопле-
ние центральное, с/у совмещен, встроен. кухня, 
шкаф, лоджия 6 м - застеклена, м/п окна, не угло-
вая. Дом не старый фонд, стяжек нет, ж/б перекры-
тия. Ц. 1350 т.р.
В п. Артем, 2/5 эт., ост. «Нижняя Машиносчетная», 
школа №36, 1-к. кв-ра, пл. 31/17/6, отопление цен-
тральное, угловая, сост. жилое, м/п окна, с/у совме-
щен, балкон застеклен. Торг. Ц. 950 т.р.
Срочно! В бывшем общежитии, 2-к. кв-ра, 3 эт., 
сост. хорошее, пл. 40/20/6, отопление центральное, 
с/у на две семьи. Комнаты смежные, м/п окна, эл. 
плита в кв-ре, чистый подъезд. Балкон отсутствует. 
Материнский и ипотеку рассматриваем. Не угло-
вая. Без торга. Ц. 600 т.р.
В п. Майский 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в нормальном сост., 
не угловая, пл. 45/37/7, отопление центральное, 
комнаты смежные, с/у разд., м/п окна, балкон за-
стеклен. Ипотеку, материнский рассматриваем. Ц. 
1100 т.р., торг.
2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 
5/5 эт., угловая, с/у разд., окна, двери обычные, ком-
наты смежные, сост. хорошее. Балкон застеклен. 
Небольшой торг. Ц. 950 т.р.
С индивидуальным отоплением 3-к. кв-ра, 1/5 эт., 
угловая, ул. Дачная, в новом доме, пл. 57/38/8, сост. 
- чистовая отделка, с/у разд., м/п окна, балкон, все 
комнаты изолир., угловая. Торг уместен. Ц.1750 т.р.
В Артемовском р-не 3-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 65/48/7, 
отопление центральное, сост. хорошее, м/п окна, 
с/у разд., все комнаты изолир. Школа, садик, оста-
новка - 30 м. Торг возможен. Ц. 1350 т.р.
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14472 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», в п. Артем, 2/4 
кирп. дома. Дом после капремонта. Не угловая, до-
мофон, газовая колонка-автомат, трубы, канализа-
ция и отопление новые, радиаторы новые, с/у совм. 
Инфраструктура в шаговой доступности (имеет-
ся паркинг во дворе). Продажа с первых рук. Соб-
ственник. тел. 8-918-505-80-19.
14488 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 1/3, АГВ, косметич. ре-
монт, напротив место для кухни. Соцгородок. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-775-87-79, АН.
14493 2-к. кв-ра в центре, ул. Пролетарская, 1/2 до-
ма, с АГВ, пл. 43 кв.м, окна м/п, комнаты смежные, т. 
в.. совмещен. Ц. 1400 т.р. тел. 8-918-898-36-86.
14494 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, ост. «В. Машиносчетная», 
5/5 эт., кв-ра в обычном сост., отопл. ТЭЦ, гор. вода 
- газ. колонка, инд. счетчики, воды, газа, света. Вода 
постоянно. Ц. 1100 т.р. Торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
14494 2-к. кв-ра, Гидропривод, пл. 49 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, комнаты изолир., в хор. сост., окна м/п, бал-
кон застеклен и утеплен, кухня - 8,5 кв.м, с/у разд., 
прихожая - 7 кв.м, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. ко-
лонка, инд. счетчики воды, газа, света. Ц. 1550 т.р. 
Торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
14494 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 4/5 эт., по ул. Хабарова, 
комн. изолир., кухня - 9 кв.м, прихожая - 9 кв.м, с/у 
разд.. лоджия  6 м - застеклена. Кв- ра в хор. сост. Ц. 
1500 т.р. Торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
14778 Срочно! В п. Новостройка 2-к. кв-ра, 2/2 
кирп. дома, не уголовая, общ. пл. 36/25/6 кв.м, 
отопл. АОГВ, м/п окна, в/п 2,8 м, жилая л. кирп. кух-
ня, кап. гараж с ямой за отдельн. плату. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-928-77-10-112.
14778 Очень срочно! 2-к. кв-ра, ул. план., ул. Парко-
вая, р-н рынка, 2/5 кирп. дома, не угловая, общ. пл. 
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
раж. Рядом новый д/сад, школа, магазины, остановка 
обществ. транспорта. Обр. по тел. 8-961-830-72-65.
14212 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Терешко-
вой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 кв.м, 
комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, натяжные по-
толки, желез. дверь. Ц. 1600 т.р. т. 8-928-136-46-83.
14212 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 1/4, пл. 
43 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совмещ., м/п 
окна. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
14212 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, 4/4, смежные, с/у совм., железная дверь, сост. 
жилое, балкон. Ц. 460 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
14203 2-к. кв-ра, Чернокозова, 99, под окнами ры-
нок, 3/3, пл. 46/32/6,5 кв.м, в/п 2,7 м, м/п окна, балкон 
застеклен. Транспортная развязка во все р-ны горо-
да, в шаговой доступности садик, школа, «Магнит», 
«Пятерочка». Ц. 1290000 р. тел. 8-903-436-41-44.
12098 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/2 эт. дома, м/п окна, 
интернет, в п. Артем, Терешковой, 29. тел. 8-928-
763-00-69.
14204 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр, дом кирпич., 
2/4 эт., пл. 42/28/6 кв.м, не угловая, теплая, теневая 
сторона, отопление ТЭЦ, газ. колонка, балкон, подвал. 
Пакет док-в. Собственник. тел. 8-960-450-98-42.
15059 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, 7/9 эт., пл. 48 
кв.м, р-н рынка, «Магнита», не общеж., с/у разд., кв-ра 
требует косметич. ремонта. Ц. 1460 т.р. Реальному по-
купателю очень хороший торг. тел. 8-928-775-90-28.
15059 2-к. кв-ра, не общежитие, 48 кв.м, 3-й микр-н 
на Фрунзе, комнаты изолир., с/у разд., кухня 8,5 
кв.м, требует косметич. ремонта, 9/9 эт., есть техэ-
таж. Ц.1180 т.р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
15059 2-к. кв-ра, п. Артем, мкр-н Олимпийский, 3 эт., 
комнаты изолир., с/у совм., кухня 8 кв.м, большая лод-
жия, индивид. отопление. Ц. 1500 т.р. т. 8-961-270-23-50.
15063 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в п. Интернациональном 
(7 совхоз), барачного типа, комнаты проходные, вода 
и с/у в доме, сост. после косм. ремонта, сливная яма, 
небольшой зем. уч-к, отопление электрич. Ц. 550000 
р. Агентство «Новый дом», тел. 8-918-594-00-80.
1042 2-к. кв-ра в п. Майский, г. Шахты, 4/5 эт., дом 
кирпич., пл. 47 кв.м. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-188-55-48.
15059 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н нижней «Пятерочки», пл. 
50 кв.м, комнаты изолир., хороший ремонт, отопление 
АОГВ, закрытый двор, тихое место, на лестничной пло-
щадке по 2 кв-ры. Ц. 1850 т.р., торг. т. 8-961-270-23-50.
15059 2-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 44 кв.м, 2 эт., кухня 7,5 
кв.м, комнаты изолир., индивид. отопление, краси-
вый вид из окон. АН. тел. 8-961-270-23-50.
1037 2-к. кв-ра в п. Южная, улучшенной планиров-
ки, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолированы, 
3 этаж, АГВ (настенный котел), окна, лоджия мет./
пластик, с/у совмещен, встроенная кухня, кладовая, 
подвал. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1037 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/2, 42 кв.м, МПО, с/у со-
вмещен, комнаты смежные, состояние хорошее. 
Ц.1150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1037 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н рынка), улучшенной 
планировки, пл. 48/30/8, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, не угловая, состояние жилое. Ц. 1400 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1037 2-к. кв-ра в п. Майский, 4/5, пл. 47,5/36/6,2/, 
комнаты изолированы, сплит, новая сантехника, 
окна дерево, балкон не застеклен. Ц. 800 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1037 2-к. кв-ра в п. Артем (быв. общежитие), пл. 23 
кв.м, 4/4, не угловая, балкон. Ц. 550 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1037 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4, не угловая, МПО, ком-
наты смежные, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1037 2-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, с/у раздель-
ный, МПО, состояние обычное. Ц. 1 млн.р. тел. 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
1037 2-к. кв-ра в п. ХБК (район школы №20), АОГВ, 
МПО, входная дверь металлическая, балкон засте-
клен - пластик, комнаты изолированы, с/у совмещен. 
Ц. 1 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1037 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, АГВ, пл. 47 кв.м, комнаты изо-
лированы, не угловая, лоджия застеклена, сост. хоро-
шее. Ц. 950 000 р. тел. 25-59-01; 8-928-604-61-99.
1037 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 45 кв.м, с хорошим ремонтом, балкон застеклен 
(МПО). Ц. 1250 т.р. Обр.: А/н «Веста», 8-909-427-16-20.
1037 2-к. кв-ра по ул. Садовая, в р-не «Никопола», 
1/4 этаж кирпичного дома, 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, 
в/п 2,5 м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 
1,350 млн. руб. тел. 8-928-906-33-80.
1037 2-к. кв-ра, ул. Рылеева, 60 кв.м, 3/3 эт., изолир. 
комнаты, кухня-студия, с/у раздельный, балкон, гар-
деробная. Ц. 1,950 млн.руб. тел. 8-928-906-33-80.
14827 2-к. кв-ра, Соцгородок, 1/5 эт., дом белый кир-
пич., пл. 60 кв.м, комн. изолир. Полностью новый ре-
монт (окна, батареи, натяжные потолки, обои, лино-
леум, двери - все поменяно). Собственнимк. Ц. 1850 
т.р. Хороший торг при осмотре. тел. 8-928-900-62-67.
14826 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Калинина 
(бывш. общеж.), недорого. Сделан косметич. ре-
монт. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-575-10-57.
14824 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., с отлич. 
ремонтом, встроенная кухня - пл. 9 кв.м, общ. пл. 
44 кв.м, заходи и живи. Док-ты готовы к продаже. Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-918-575-10-57.
14825 2-к. кв-ра, п. Машзавод, пл. 22 кв.м (бывш. обще-
жит.), 5 эт., с балконом. Ц. 600 т.р., торг. т. 8-918-575-10-57.
14528 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 7, 4/5 эт., 
пл. 45 кв.м, МПО, сост. жилое. Ц. 1300 т.р. АН «Роза 
ветров». тел. 8-906-439-99-98, 8-928-190-28-99.
14543 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 3/3, в п. Артем, Дворцо-
вый проезд. тел. 26-11-18.

14530 2-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 52 кв.м, ком-
наты и с/у разд., кухня - 9 кв.м, лоджия - 9 кв.м, в/у, 
отопление АГВ, ост. «Машиносчетная». Ц. 1650 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.

14532 В центре 2-к. кв-ра, по ул. Ленина, напротив 
Центра занятости, комн. изолир., кухня - 6 кв.м, с/у 
совм., коридор хороший. Без ремонта. Ц. 1 млн. 800 
т.р. тел. 8-928-135-05-09.
14525 2-к. кв-ра в п. Майский, пл 48 кв.м, 3/5 эт., се-
редина дома, комн. изолир., хороший ремонт. Ц. 
1200000 р., торг. Надежда, тел. 8-906-180-48-14.
14525 2-к. кв-ра барачного типа, пл. 30 кв.м, в п. Та-
ловый, в кирпич. доме, отдельный вход, отопление 
- электрокотел, м/п окна, в доме душевой отсек, ту-
алет и водогрейка, канализация - сливная яма. Сост. 
жилое. Ц. 450000 р. тел. 8-951-833-80-17.
14010 2-к. кв-ра, 1 эт., комн. смежные, пл. 48,1 кв.м, 
с/у разд., АГВ, котел на лоджии, отапливается, кух-
ня 6 кв.м, сплит-система, потолок натянут, окна 
пластик., на лоджии решетка, ролставня, большой 
сарай в подвале, частич. мебель оставлена. Соб-
ственник. тел. 8-928-778-02-72.
14542 2-к. кв-ра, 4/5, в п. Майский, пл. 43 кв.м, кир-
пич., ул. Майская, изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 
850 т.р. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
14869 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не пересечения Черно-
козова/Садовой, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпич., 
сост. хор., окна пластик., балкон застеклен, ламинат, 
с/у совм., двойная дверь. Не угловая. Подходит под 
ипотеку. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
14869 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общ. пл. 49 
кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпич., комн. изолир., с/у 
разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон заст. (де-
рево), есть кладовая. Док-ты готовы. АН «Новосел», 
тел. 8-909-417-53-81.
14869 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермар-
кета, дом кирпич., сост. хорошее, общ. пл. 42 кв.м, 
кухня 8 кв.м, жил. 25 кв.м, комн. изолир., окна пла-
стик., пол-линолеум, с/у разд. (сантехника новая). 
АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
14868 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирп. дома, в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень те-
плая, вода всегда идет хорошо. тел. 8-903-463-00-
83. Собственник.
14868 2-к. кв-ра, со в/у, 5/5 эт. кирп. дома, в п. Май-
ский, м/п окна. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
14861 Собственник. 2-к. крупногабарит. кв-ра в цен-
тре, р-н «Динамо», 2/4 эт., общ. пл. 55 кв.м, в/п 3,2 м, 
комн. разд., кухня 10 кв.м, коридор 10 кв.м, балкон во 
двор. Кв-ра с ремонтом, мебелью. Ц. 2750 т.р. Рассмо-
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
кухня-гостиная совмещены в студию. Свежий, дорогой 
ремонт, дорогая входная дверь, в кв-ре практически 
не жили. Подвесные потолки, ламинат. В каждой ком-
нате сплит-система, с/у совм., встроен. кухня, витраж. 
окна на лоджии. Встроен. шкафы-гардеробные. Теплые 
полы. Ц. 2750 т.р. Собственник. т. 8-909-417-39-93.
15005 Очень срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Тек-
стильная, 49, не общежитие, 80 кв.м, с отличным 
ремонтом, зал 25 кв.м, спальня 24 кв.м, спальня 14 
кв.м, кухня 9,5 кв.м, с/у разд., две лоджии застекле-
ны. тел. 8-928-170-75-49.
14419 3-к. кв-ра, 53,3 кв.м, 5 эт. Собственник. Все в 
шаговой доступности. тел. 8-908-170-81-76, 8-928-
170-96-37, ул. Хабарова, 20 В.
13980 3-к. кв-ра в кирпичном доме, с газ. колонкой, 
2/5 эт., ул. Парковая (за переездом). Ц. 1450 т.р. АН. 
тел. 8-928-172-95-22.
13988 В п. ХБК 3-к. кв-ра улучш. планир., 4 эт. кир-
пич. дома, общ. пл. 70 кв.м, полезная пл. 40 кв.м, 
кухня 12 кв.м, балкон, лоджия, окна м/п, встро-
ен. кухня, водогрейка, сплит. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 
8-951-823-22-89.
14623 В п. Артем 3-к. кв-ра, пл. 76,6 кв.м, АГВ, сплит-
система, санузел разд.. косметич. ремонт. Во дворе 
гараж. Без посредников. тел. 8-928-60-137-60.
15014 3-к. кв-ра в центре города, 4/4 эт. кирпич. до-
ма, центральное отопление, сост. жилое. Торг при 
осмотре. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-213-35-53.
14664 В п. Нежданная 3-к. кв-ра, 1/3 эт., высокий цо-
коль, с капремонтом и частичной мебелью, все но-
вое, от багет до входной двери. Подробности по 
тел. 8-908-502-14-01.
14654 В п. ХБК, ул. Индустриальная, 12, 3-к. кв-ра, 
50,9 кв.м, 1/9 эт., кухня 6 кв.м, с/у разд., окна м/п, 2 
лоджии застеклены м/п, цоколь высокий. Все в шаго-
вой доступности. Собственник. тел. 8-961-277-52-71.
14629 3-к. кв-ра, 2 эт., в п. Красина, 67 кв.м, все раз-
дельное. Или меняем на 1-к. кв-ру не выше 2-го эт., 
с доплатой. Продается шифоньер, диван, 2 кресла, 
поддон 90х90. тел. 8-989-508-98-58.
14465 3-к. кв-ра в п. Артем, пер. Сокольнический, 
общ. пл. 130 кв.м. Рядом школа, музыкальная шко-
ла, 3 детских сада, через дорогу маг. «Пятерочка», 
остановка. тел. 8-904-447-18-34, Наталья.
14435 Продается 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. 
Собственник. тел. 8-988-531-47-71.
1025 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре п. Майский, 
общ. пл. 63 кв.м, кухня 8 кв.м, АГВ (современ. котёл). Поч-
ти сделан ремонт. Стены - шпаклёвка, пол - ДСП, лами-
нат, новые двери. С/у совм. (плитка, сантехника не уста-
новлена). 1 450 000 руб. 8-961-323-03-01. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/9582.
1025 3-к. кв-ра ул/пл, ХБК, 5/5 эт., 60,9/36,6/9,3 кв.м, бал-
кон, лоджия м/п, окна м/п, ковролин, линолеум, плит-
ка, ТЭЦ, с/у  разд., джакузи, сплит, мебель (кухня, при-
хожая). 2 200 000 руб. 8-961-323-03-01. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12835.
1025 3-к. кв-ра коттедж. типа, Автовокзал,  64,4 кв.м, 
окна м/п, ламинат, АГВ, с/ у разд., кухня, шкаф, в/у. Сост. 
отличное. 5 сот. (в собственности), гараж, лет. кухня, ба-
ня. 3 500 000 руб. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/kottedzhnogo-tipa/11757.
1025 3-к. кв-ра, п. Майский, 5/5 эт., S=50,5/37/6  кв.м, 
балкон застеклен м/п, окна м/пл, ламинат, ТЭЦ, с/у 
разд. Состояние хорошее. 1 150 000 руб. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/12829.
1025 3-к. кв-ра, центр, 4/4 эт., общ. пл. 56,3 кв.м, кух-
ня 6 кв.м, в/п 2,60 м, балкон застеклен м/п, окна м/п, 
пол - линолеум, ТЭЦ,  с/у совмещен. Вся мебель. 
Сост. хорошее.  2 500 000 руб. Торг. Возможна рас-
срочка. 8-918-899-67-78. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12288.
1025 3-к. кв-ра коттеджного типа, ХБК , 1,5-эт. дом, 
общ. пл. 107,5/63,1/12,6 кв.м, в/п 2,90 м, мансар-
да, окна м/п, линолеум, АГВ, с/у совмещен. 2 сот-
ки ( в собственности).  3 600 000 руб. 8-961-323-03-
01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
kottedzhnogo-tipa/12748.
14687 3-к. кв-ра в п. Южная, 2/3 кирп. дома, общ. пл. 
69,3 кв.м, с индивид. отопл., заменены все коммуника-
ции, имеется подвал. Вместе с квартирой продается га-
раж с подвалом, во дворе (узаконен) - пл. 27,2 кв.м, эл-
во от кв-ры. Ц. 2900 т.р. АН «Успех». т. 8-951-534-55-83.
14687 В р-не автовокзала, 3-к. кв-ра, пл. 53,7/37,5/6 
кв.м, в шлакоблочном доме, с зем. уч-м (земля в соб-
ственности) 468 кв.м. Имеется гараж. Док-ты в по-
рядке. Ц. 1500000 р. АН «Успех». тел. 8-951-534-55-83.
924 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Майский, 58/44/4 кв.м, 
5/5 кирпич. дома, АГВ, окна и балкон м/п, ремонт, 
домофон, интернет, кондиционер. Торг при осмо-
тре. тел. 8-904-509-35-88.
924 3-к. кв-ра по ул. Орджоникидзе,72, 2/2 эт, пл. 
68,5 кв.м, кухня 7 кв.м, потол. гипсокартон, пласт. 
окна, индив. отопление, в отличном состоянии. 
Торг. тел. 8-918-580-46-61. Собственник. 
924 3-к. кв-ра в кирп. доме. Центр,р. «Стайер»,  3/5,  
комнаты изолиров. Кухня 8 кв.м. Балкон + лоджия + 
подвал. Новые м/п окна. От собственника. Ц 2350 т.р. 
Торг при осмотре. тел. 8-928-158-06-10.
924 Срочно! Кв-ра в п. ХБК, требуется косметический 
ремонт. Рядом школы, дет. сады, магазины, рынок. Ц. 
1700000 р. Торг! тел. 8-961-291-51-30, Кристина. 
924 3-к. кв-ра, центр, р-н маг. «Дубрава», 62кв.м, 
5/5эт., не угловая, светлая, хороший ремонт, встр. 
кухня, металлопластиковый балкон и окна, 2 спли-
та. Ц. 2,350 млн.р.,торг. тел. 8-918-523-71-44 .
924 3-к. кв-ра, р-н гост. «Никопол», 2 этаж, серединка, 
под ремонт, отличные соседи! Рядом супермаркеты, 
рынок, школа, рядом кирп. гараж с ямой, документа-
ми. Ипотека. тел. 8-906-452-91-60, с 9 до18  час.
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3-КОМНАТНЫЕ
924 3-к. кв-ра с хорошим ремонтом и удачной пла-
нировкой в р-не автовокзала, 64 кв. м, 5/5 этаж. Це-
на 2,25 млн.р. тел. 8-988-251-42-48.
924 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., 
улучш. планировки, выс. цоколь, косм. ремонт, кух-
ня 10, с/у разд., лоджия, подвал, домофон, рядом 
остановка, ЦРБ, «Магнит», детсад, школа, бассейн. 
тел. 8-968-556-01-56.
923 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м., в центре, р-н гимназии им. 
Пушкина, 1/4, цоколь высокий, теплая, светлая, не 
угловая, отопление ТЭЦ, двор закрытый, отличный 
р-н и хорошие соседи. Документы к продаже готовы. 
Ц. 2600 т.р. Собственник. тел. 8-918-522-11-19.
923 В центре 3-к. кв-ра, в 1 эт. доме, по адресу пр. 
Красной Армии, 146 (напротив 3-й школы). Хоро-
шее сост., АГВ, теплые полы. Собственник. Ц. 2,5 
млн.р. тел. 8-951-835-88-51.
14468 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, без ремонта, 
с/у совм., 3 эт. Ц. 2 млн. 200 т.р. Собственник, не-
большой торг. тел. 8-989-718-87-49, Виктория.
14709 Собственник. Крупногабаритная 3-к. кв-ра, в 
центре, маг. «Динамо», все комн. изолир., с/у разд., 
2 эт., пл. 82 кв.м. тел. 8-960-448-24-95.

14698 3-к. кв-ра, в одноэтажном доме, центр, 
пр. Кр. Армии, 146, напротив школы №3, хоро-
шее сост., АГВ, своя приквартирная территория, 
закрытый двор. Ц. 2,5 млн.р. Собственник. тел. 
8-951-835-88-51. 

14478 3-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, 3/5 кирп., все комнаты 
изолир., балкон, лоджия, частичный ремонт, дому 8 
лет. Ц. 1750000 р., р-н гипермаркета «Магнит» в п. 
Артем. тел. 8-919-897-08-63.
14488 3-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, 1/4, АГВ, лоджия кирп. 
12 кв.м, сост. жилое, 2 кладовые, напротив гараж. Ц. 
3 млн. Соцгород. тел. 8-928-775-87-79, АН.
14778 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, ул. Стро-
ителей, 1/5 кирп. дома, не угловая, общ. пл. 59/41/6,5 
кв.м, с/у разд., газ. колонка, ТЭЦ, кладовая, треб. 
косм. ремонт. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-77-10-112.
14507 3-к. кв-ра, ул. Парковая, пер. Мечникова, на 
3 эт., пл. 62 кв.м, комн. изолир., без ремонта. Ц. 1550 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-928-172-67-72.
1033 Срочно! Соцгород, 3-к. кв-ра, общ. пл. 50 
кв.м, не угловая, без ремонта, комнаты смежные, 
с/у совм. Ц. 1600 т.р., торг. Обр. АН «Фортуна», тел. 
8-906-414-31-21.
1034 3-к. кв-ра, пл. 67 кв.м, в п. Каменоломни, с ев-
роремонтом и мебелью. Ц. 2400 т.р. тел. 8-960-458-
01-81, Александр.
14520 Крупногабаритная кв-ра, пл. 75 кв.м, на 1/2 эт. 
кирпич. дома, в р-не ул. Калинина, в п. Артем, с ин-
дивид. отоплением, во дворе имеется кухня с подва-
лом, летняя беседка, сост. жилое. Ц. 1700000 р. По-
средников не беспокоить. тел. 8-989-627-45-42.
14520 3-к. кв-ра в новом доме, с АГВ, в п. Красина, 
5 эт., сост. от застройщика, окна м/п, лоджия засте-
клена, с/у разд., пл. 57 кв.м, комнаты изолир., рядом 
с кадетским корпусом. Удобное местоположение. 
Просьба агентства и посредников не беспокоить. 
Ц. 2150000 р. тел. 8-961-272-72-07.
14520 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, в п. Фрунзе, 2 эт., 
не угловая, комнаты изолир., пл. 65 кв.м, 2-е лод-
жии, сост. нормальное. Требуется косметич. ре-
монт. Агентства не беспокоить. Торг. Ц. 1000000 р. 
тел. 8-961-272-72-07.
14520 3-к. кв-ра в п. Майский, р-н «Магнита», на Ал-
лейном, 1эт., пл. 52 кв.м, сост. жилое - требует ре-
монта, отопление ТЭЦ. Посредников не беспоко-
ить. Ц. 900000 р. тел. 8-918-508-47-56.
14523 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 дома, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, требует капремонт. Ц. 1350000 р. АН «Вик-
тория», тел. 8-900-129-60-28.
14523 3-к. кв-ра, р-н «Олимпийский», 2/5 дома, бал-
кон, лоджия евро, с/у разд., косметич. ремонт. Ц. 
1750 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
14523 3-к. кв-ра, 2/2 дома, пл. 67 кв.м, м/п окна, по ул. 
Островского, комн. изолир., с/у разд., сост. жилое. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-903-438-89-44. Агентство «Виктория».
14794 3-к. кв-ра, пл. 78 кв.м, на 8/9 дома, по ул. Со-
ветская, с индивид. отопл., улучш. планировки, 
большой холл, с/у разд., балкон м/п - застеклен. Ц. 
3,5 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
14783 Срочно! 3-к. кв-ра, 3/4, пл. 55 кв.м, телефон 
стационарный, балкон застеклен, сост. жилое, с/у 
совм., р-н ШахтНИУИ. тел. 8-928-964-75-60.
12096 3-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., по ул. Парковая, 
в хор. сост. Собственник. Агентствам не беспокоить. 
тел. 8-928-138-31-56.

15055 3-к. кв-ра, улучш. планировки, в р-не швей-
ной фабрики, пл. 63 кв.м, комнаты изолир., кухня 
- 11 кв.м, балкон и лоджия застеклены, сост. хоро-
шее. Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 8-989-703-32-22.

15059 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, на 3 3 эт. ново-
го дома, пл. 64 кв.м, комн. изолир., кухня 10 кв.м, с/у 
и ванная разд., индивид. отопление. Ц. 2300 т.р., не-
большой торг. на месте. АН, тел. 8-961-270-23-50.
15059 3-к. кв-ра в п. Красина, 2/3 эт. дома, комна-
ты все изолир., с/у разд., в кв-ре сделан косметич. 
ремонт, большая прихожая, АГВ. Ц. 2420000 р. тел. 
8-928-775-90-28.
15059 3-к. кв-ра рядом с «городом Будущего», на 
2 эт., общ. пл. 70 кв.м, кухня 12 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., отопление АОГВ, балкон + лоджия, нор-
мальное жилое сост. Ц. 1999 т.р., торг на месте. тел. 
8-961-270-23-50.
15059 3-к. кв-ра коттедж. типа в п ХБК, отдельный 
двор, отдельный вход, в/у, отопление АОГВ, пла-
стик. окна, уч-к огорожен, школа, отличные подъ-
ездные пути. Ц. 1150 т.р. Возможна оплата мат. кап. 
+ наличка. АН, тел. 8-961-270-23-50.

1037 3-к. кв-ра в п. Артем (ост. «Поликлиника»), пл. 
59/40/6.5, 3-й этаж, не угловая, окна натуральное 
дерево, балкон мет. пластик, состояние хорошее. Ц. 
1700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1037 3-к. кв-ра в центре, 1-й этаж, 58 кв.м, одно 
окно на проезжую часть, можно под коммерцию. Ц. 
3500 т. р. тел. 8-928-100-54-04.
1037 3-к. кв-ра, центр (р-н «Дубравы»), улучш. пла-
нировки, 60 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изолирова-
ны, окна мет. пластик, балкон и лоджия мет. пластик, 
остается встроенная мебель и бытовая техника, со-
стояние отличное, не угловая. Ц. 2850 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-571-39-99.
1037 3-к. кв-ра в п. ГРЭС, АГВ, 86 кв.м, комнаты изоли-
рованы. Ц.1300 т.р. тел. 25-59-01; 8-928-604-61-99.
1037 3-к. кв-ра, Соцгород, 1/4, пл. 58/43,5/6, со-
стояние обычное, не угловая. Ц. 1650 т.р. тел. 
25-59-01; 8-988-895-87-81.
1037 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем («Н. Машиносчет-
ная»), 58 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, отопление 
АГВ, балкон и лоджия застеклены, все комнаты изо-
лированы, состояние жилое. Ц. 2100 т.р.  Торг! А/н 
«Веста», тел. 8-909-427-16-20.
14813 3-к. кв-ра, 3/5 эт., центр, пл. 100 кв.м, АГВ, до-
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
кухня, 4х7 с форсункой. Все в собственности. Хозяй-
ка. тел. 8-951-835-10-45.

14417 Продается 2 дома на зем. уч-ке 5 сот., по адре-
су: пр. Карла Маркса, 172. Земля в собств. Имеется 
подвал. Один дом - 85 кв.м, 1957 г.п., кап. ремонт с 
заменой кровли и ремонтом фасада, произведен 
в 2016 г., ремонт комнат в 2012 г. Второй дом - 155 
кв.м, 2007 г.п. Все коммуникации: вода, электриче-
ство, центр. канализ., газ. Ц. 8 млн.р. Собственник. 
тел. 8-928-185-45-85, 8-989-773-84-97.

14416 Дом в х. Аюта Октябрьского р-на. Общ. пл. 41 
кв.м. Скважина, печное отопление, хозпостройки, 
сад. Зем. уч-к 50 сот. За уч-м речка. Документы на 
руках, готовы к продаже. тел. 8-928-182-83-15.
15012 Дом, ост. «Городские», пл. 140 кв.м, земля в 
собственности 6 сот. Ц. 4200 т.р., торг. тел. 8-961-
270-36-78.

13278 Продаю дом 220 кв.м, р-н 
п. ХБК - дамба. Ц. 5300 т.р. тел. 
8-928-194-68-64.
10907 Дом в п. Каменоломни, пер. 
Советский. тел. 8-961-309-64-24.
11100 Дом кирпичный, 2-этаж-
ный, центр, общ. пл. 150 кв.м, ев-
роремонт, 2010 г.п., рольставни на 
окнах, баня, бассейн, гараж под 
внедорожник, рольворота авто-
матические. тел. 8-928-106-33-44.
13952 Кирпичный дом пл. 68 кв.м, с 
удобствами, в ст. Мелиховская. Це-
на договор. тел. 8-928-609-90-74.
13962 Продается 1/2 коттеджа на 
два хозяина, по ул. Земледельче-
ская, р-н автовокзала, пл. 60 кв.м, 
три комнаты, со в/у + уч-к земли 
2 сот. + гараж. Все в собственно-
сти. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-918-593-
67-40, в любое время, Наташа. Соб-
ственник.
13981 Дом пл. 65 кв.м, со в/у, га-
раж, кухня. Состояние - заходи 
и живи, 4,5 сот. в собственности. 
В п. Нежданная, р-н ГАИ. Ц. 2500 
т.р., торг. тел. 8-928-172-95-22, АН.
14426 Срочно! Дом со в/у, в р-не 
Дома культуры им. Мешковой. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-928-139-28-76.
12152 Дом со в/у, из 4-х комнат, 4 

сот., 60 кв.м. Ц. 3 млн.р., торг. тел. 8-928-966-59-51.
928 Дом в п. Каменоломни, со в/у, есть летн. кухня 
жилая, гараж с ямой, погреб, колодец, хозпостройки, 
сад. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-543-16-21, 8-988-543-16-15.
15013 Новый дом в п. ХБК, пл. 130 кв.м, 0 - 4 ком-
наты, 1 эт. - 5 комн., 6 сот. земли в собственности. 
Во дворе гараж, плитка во дворе и за двором. тел. 
8-961-270-36-78.

15009 Срочно! Дом в п. Петровка, пл. 64 кв.м, в/п 
2,6 м, в/у, уч-к 4,8 сот., летняя кухня, сарай. Ц. 1450 
т.р. Собственник. тел. 8-918-540-59-11.

13985 Дом пл. 46 кв.м, кухня 28 кв.м, во дворе име-
ются хозпостройки, газ, вода. Адрес: пер. Рижский, 
8. тел. 8-918-516-46-84, Светлана.
13989 В р-не Пролетарки (шк. №5) дом общ. пл. 65,5 
кв.м, три изолир. комнаты, с/у совмещен, евроре-
монт, газ (котел), м/п окна. Уч-к 6 сот., земля в соб-
ственности. Гараж 5х7, плодоносящий сад. Ц. 2600 
т.р. тел. 8-928-185-38-77.
13998 Кирпичный дом пл. 75 кв.м, в р-не п. Красина. 
В доме газ, недалеко центр. канализация. Останов-
ка рядом. Ц. 1700 т.р., при осмотре торг уместен. Все 
в собственности. тел. 8-988-535-64-36, Ольга.
13999 Дом из 3-х комнат (+ кухня, коридор, подвал), 
в р-не собора. Отопление газ-форсунка. Газ в доме и в 
летней кухни (кирпичная, из 2-х комнат), кирпичный 
душ, уч-к 3,5 сот. Вода в доме и во дворе. Собственник. т. 
8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-149-60-49, 26-56-48.
14603 Кирпичный дом в р-не п. Новостройка, пл. 66 
кв.м, уч-к 6 сот. Все в собственности. В доме в/у, под-
вал, м/п окна, рольставни, кондиционер, новая кры-
ша. Во дворе кухня с газом, хозпостройки, место под 
гараж. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-961-270-37-33.
14610 Дом со в/у в п. Даниловка, 55 кв.м, земли 17 
сот. Во дворе летняя кухня, капит. погреб, сараи. 
Отопление от эл. котла (батареи по дому). Есть ко-
лонка и скважина. Остановка рядом. Хороший сад. 
Собственник. тел. 8-917-635-87-46 (МТС).
14619 Дом в п. Фрунзе, кирпичный, с жилой кух-
ней, хозпостройки и гаражи, газ, вода. тел. 8-909-
427-68-39.
14627 Срочно! Дом в р-не «Города Будущего», пл. 
34,8 кв.м, 3 комн. + кухня, газ-форсунка, вода в до-
ме, земли 3,5 сот. в собственности, ц/к около двора. 
Собственник. тел. 8-928-193-20-78.
12314 Дом пл. 70,8 кв.м, в п. Каменоломни, р-н по-
ликлиники, летняя кухня, хозпостройки, отопление-
форсунка, удобства в доме, усадьба 7 сот. Все в 
собственности. Сост. жилое. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 
8-928-608-99-70.

12313 Дом в п. Каменоломни, пл. 70 кв.м, 4 ком-
наты, хорошее сост., все ухожено. Собственность, 
земли 4 сот. тел. 8-960-460-45-39.

14458 В п. Воровского домовладение, уч-к 10 сот., 
все в собственности. Вода постоянно. Газ рядом. 
тел. 8-951-504-13-55.
14453 Срочно! Дом в п. Таловый, ул. Екатеринская, 
уч-к 8 сот., газ по меже, вода в доме, слив. яма. Ц. 
500 т.р. тел. 8-938-166-16-65.
14630 Срочно! Дом пл. 37 кв.м, в п. Красина, газ - 
форсунка, летняя кухня с удобствами, центральная 
канализ., на уч-ке фундамент 8х10. тел. 8-961-405-
74-90, 8-905-427-05-77.
14634 Кирпичный дом в п. Машзавод, 67 кв.м, 4 
комн., все удобства в доме, газ, 6 сот. земли. Или об-
меняю на кв-ру в п. Артем. тел. 8-951-510-53-41.
14636 Новый дом 2014 г.п., 120 кв.м, одноэтажный, 
большой зал, 3 спальни, санузел, большая кухня, 
подвал, недоделанная мансарда. Уч-к 7,8 сот. Все в 
собственности. тел. 8-961-293-09-53, хозяйка.
14653 Дом со в/у, р-н Авиаремзавода, общ. пл. 76,3 
кв.м, в хорошем сост. Уч-к 5,5 сот. Собственник. Ц. 2 
млн. 50 т.р. тел. 8-928-10-57-357, 8-928-10-82-510.
14658 Дом в р-не Соцгородка, в доме газ, вода, 9 
сот. земли. Цена договорная. тел. 8-928-776-85-01.
14667 Срочно! Дом пл. 52 кв.м, в п. Аюта, со в/у, газ, ко-
тел, душ. кабинка, с/у, вода, слив, уч-к 12 сот., сплит-
система, с мебелью. Ц. 850 т.р., торг. т. 8-909-425-34-36.
1025 Дом в х. Пухляковский на берегу р. Дон. Треху-
ровневый кирпичный, 2005 г.п., 330 кв.м, все удобства. 
Отличное состояние. Ухоженный двор, молодой пло-
доносящий сад, домик для гостей, сауна с бассейном, 
навес, беседка. 8-918-899-67-78. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/1037.
14687 Дом в р-не Ново-Азовка, требует кап. ремон-
та, общ. пл. 58 кв.м, б/у, земли 10 сот. Ц. 600 т.р. АН 
«Успех» тел. 8-951-534-55-83.

1025 Кирпичный дом в центре, р-н 11-й школы,  общ. 
пл. 77 кв.м, пл. кухни 14 кв.м, 4 комнаты, тёплый пол, 
ламинат, АГВ, встроенная кухня, сплит, все удобства.                                                                  
4 сот. (в собственности), гараж, лет. кухня. 2 800 000 
руб. 8-918-899-67-78. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/domovladeniya/zhilye/7451.
1025 Кирпичный  дом, п. Поповка, общ. пл. 63,8 кв.м,  
пл. кухни 8,3 кв.м, 4 комнаты, окна м/п, линолеум, АГВ, 
с/у совмещ., в/у, 6 соток (в собственности), гараж, лет. 
кухня. 2 000 000 руб. 8-961-323-03-01. Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/11874.
1025 Кирпичный дом, п. Южная, 5 комнат, общ. пл. 
90 кв.м, пл. кухни 10 кв.м, в/п 2,80 м, м/п окна, пол - 
линолеум, плитка, АГВ, в/у, с/у совмещ., 6 сот. (в соб-
ственности), гараж, беседка. 2 000 000 руб. 8-961-
323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/12278.
1025 2-эт. кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 
306,7 кв.м, кухня 16 кв.м, мансарда, м/п окна, тё-
плый пол, ламинат, АГВ, с/у совмещ., мебель, сплит.  
Уч-к 9,07 сот., в собственности, баня, беседка, бас-
сейн. Ипотека и любые сертификаты. 8 000 000 руб. 
Торг. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12329.
679 Дом в центре города, р-н собора, общ. пл. 180 кв.м, 
имеет 2 полноценных этажа. Уложена тротуарная плит-
ка. Навес под 2 авто. Ц. 7,4 млн.р. т. 8-928-199-53-43.

14674 Домовладение в центре города, 5 мин. от 
центр. рынка. Уч-к 6 сот. Кирпичный дом, пл. 50 кв.м, 
в/п 2,85 м. Других построек нет. Требуется кап. ре-
монт. Хороший автомобильный подъезд. Посредни-
кам не беспокоить. т. 8-928-137-92-13. Собственник.

14677 Дом мансард. типа в р-не собора и шк. №10. Об-
шит сайдингом, со в/у, 124 кв.м, 3 спальни, зал, 2 с/у, 
кухня-столовая 24 кв.м, двор - камень, навес, подвал, 
4,2 сот. земли (все в собственности). т. 8-905-456-43-29.
14687 Жилой дом в центре (р-н хлебокомбината №4), 
каркасный, обложен кирп., 4 комн., общ. пл. 70 кв.м, 
отопл. водяное от котла, центр. канализ., с удобства-
ми. На уч-ке гараж, кухня и еще один дом в ветхом 
сост., земли 6 сот. Удачное место под коммерцию. Ц. 
5800 т.р. Торг. АН «Успех» тел. 8-951-534-55-83.
14687 Срочно! В п. Манькин хутор продается или 
меняется на 1-к. кв-ру жилой 2-эт. кирп. дом, общ. пл. 
80 кв.м, в/п 2,80 м, имеется сауна, ванная, туалет, вну-
три дом обшит деревом, ведут газ, слив. яма, на уч-
ке большой навес, сарай кирп., зем. уч-к 13 сот. Доку-
менты в порядке. Экологически чистый р-н. Ц. 1000 
т.р. АН «Успех» тел. 8-905-427-75-91.
14682 Кирпичный дом с мансардой 119,1 кв.м, в/у, 
кухня 16 кв.м, 3 спальни, 2 зала, столовая, мастер-
ская, гараж, летн. кухня, в/у, хозпостройки. Собствен-
ник. Ц. 2950 т.р. Торг. тел. 8-928-628-77-00.
12154 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м. Во дворе 
жилой флигель, отопление газовый котел. Земля в соб-
ственности. Р-н 3-й поликлиники. т. 8-918-594-78-57.
924 Дом 55 кв.м по ул. Ионова, район бывшего таксо-
парка. Имеется газ, вода, электричество.Летняя кух-
ня с газом, гараж, подвал, земля 3 сот. в собственно-
сти. тел. 8-906-182-90-29. 
924 Дом в п. Аюта, каменный, общ.пл. 62 кв.м, из 3 
комн., в доме МПО, отопление АГВ, вода в доме, туалет, 
сливная яма, земли 5 сот.,  все в собственности. Ц. 1050 
т.р. тел. 8-989-632-94-89, Елена; 8-918-855-53-87, Саша. 
924 Теплый дом 54 кв.м, в хорошем состоянии, в п. 
Синегорский, ул. Социалистическая, 16. Земельный 
участок 12 сот. Флигель, погреб и другие хозпострой-
ки. Газ по меже. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-575-69-48. 
924 Дом в ст. Пухляковская, 66 кв.м, удобства в доме. 
Продаем вместе с мебелью. Земли 14 соток, вино-
градник, летняя кухня, гараж. Рядом песчаный пляж 
р. Дон. тел. 8-918-507-94-78.
924 Дом  56,2  кв.м, р-н  Воровского, 3 жилых комнаты, 
коммуникации в доме, центр. канализация, АГВ, окна 
м/п, состояние жилое, с мебелью. Гараж, земля в соб-
ственности. Ц. 2100 т.р. Торг. тел. 8-905-430-71-26. 
924 Продается 2-к. кв-ра коттеджного типа общ. пл 
42 кв.м, кухня 10 кв.м, АГВ, окна м/п, въезд для маши-
ны, санузел. Ипотека, сертификат. Ц. 1350 т.р., торг. 
Р-н Петровка. Собственник. тел. 8-961-286-09-78. 
924 Дом в р-не Нежданной. Пл. 44 кв.м, 5 сот. земли. 
Дом из 3 комнат, м/п окна, газ-форсунка. Во дворе 
кухня с газом и водой, хозпостройки. Навес и бесед-
ка. Всё в собственности. Собственник. тел. 8-903-439-
48-88.
923 2-эт. дом в п. Каменоломни, со в/у, с мебелью, пл. 
114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 сплит-
системы, кухня со встроенной мебелью - 16 кв.м, 
ванная - 12 кв.м.  Двор - тротуарная плитка. Все в соб-
ственности. Ц. 3900 т.р. Торг. Тел. 8-928-154-32-14.

923 Домик пл. 30 кв.м, кирпич., 6 сот., вода во дво-
ре, газ по меже, 3 комн., сад, школа, аптека, «Магнит», 
остановка 5 мин. Ц. 350 т.р. В п. Аюта. АН, тел. 8-951-
537-36-38, можно мат. капитал. Срочно!
923 Дом в х. Ягодинка. Во дворе гараж, хозпострой-
ки, кухня. Газ по улице. Обр. по тел. 8-906-416-81-67.
923 Дом, с/у, пл. 52 кв/м, на Поповке (р-н автовокза-
ла). Сделан кап. ремонт, высокий фундамент. Ц. 1800 
т.р., торг. Хозяйка, тел. 8-918-854-28-81.
14691 Срочно! Домовладение в р-не д/с, п. Аюта. Сост. 
жилое, вода в доме, есть земля, все в шаговой доступ-
ности. Школа, д/с, остановка и т.д. Рассматриваем вари-
анты мат. капитала. Звоните. АН. тел. 8-928-160-31-02.
14692 Срочно! Продается домовладение недорого. 
АН. тел. 8-988-940-49-88.
14694 Домик в р-не ул. Ионова, 2 комн., прихожая, 
хол. коридор, АГВ, хозпостройки. Сост. жилое. Ц. 550 
т.р. Торг. тел. 8-903-439-89-96.
14696 Дом в р-не п. Нежданная, пл. 64 кв.м, саман, 
обложен кирпичом, во дворе гараж, кухня, сарай, 
центр. канализ., газ рядом. Земля в собственности, 
уч-к 8 сот. тел. 8-904-501-52-61.
14699 Кирп. дом в п. Красина, сост. жилое, после кап. 
ремонта, косметич. частично, 100 кв.м, мансарда б/
отделки. МПО. Кухня-столовая 25 кв.м, спальня 20 
кв.м, детская и прихожая по 11 кв.м, небольшая го-
стиная и санузел 15 кв.м. Земля 6 сот. в собств., кирп. 
сарай и колодец. Ц. 2,5 млн.р., торг. тел. 8-928-126-44-
58, звонить с 9 до 20 час. 
1030 Дом в центре, 2 эт., пл. 220 кв.м, 5 комнат, АГВ, 
в/у, уч-к 3 сот. Ц. 4200 т.р., торг. Возможен обмен  на 
2-3 комнатную кв-ру, с вашей доплатой.  АН «Ваш 
Дом», тел. 8-961-271-71-31.
1030 Дом в р-не Парковой, пл. 53 кв.м, саман, обложен 
кирпичом, газ, окна м/п, 3 комнаты, удобства частич-
ные, сост. жилое, 10 сот., навес, гараж, асфальтирован-
ный двор. Ц. 800 т.р. АН «Ваш Дом», 8-961-271-71-13.
1030 Дом в р-не «Города Будущего», кирпичный, пл. 66 
кв.м, 6 сот. в собствен., 4 комнаты, кухня, м/п окна, но-
вое отопление - АГВ, роллставни, новая крыша. Ц. 1800 
т.р., небольшой торг. АН «Ваш Дом», 8-961-271-71-13.
15031 Дом 68 кв.м, 7 сот. земли. Собственник. Кир-
пичный, пластик. окна, роллставни, можно с мебелью, 
сост. жилое отличное, р-н ХБК, по пер. Минский, про-
езжая часть, асфальт. Ц. 1660 т.р. тел. 8-928-761-24-55.
15032 Собственник! Дом 32 кв.м, 4 сот. земли, 2016 
г.п., вода в доме, слив. яма, газ на меже, р-н Проле-
тарки, 3 поликлин., ул. Кадровая, выходит на Город 
Будущего, металлопрофиль забор по кругу, 2 заезда. 
Ц. 900 т.р. тел. 8-928-162-19-50.
14494 Ветхий дом 35 кв.м, на уч-ке 10,5 сот. (в собствен-
ности). П. Артем (Красная Роза). Вода на уч-ке, свет, газ 
ведут по улице. Ц. 250 т.р. АН. т. 8-951-523-21-28.
14494 Дом 43 кв.м, на уч-ке 6 сот, в п. Артем (Раб. по-
селок). В Доме 4 жилых комн., коридор, в/п 2,1-2,2 м. 
Газ-форсунка. На уч-ке летн. кухня. Вода в кухне, газ. 
плита, гор. вода - газ. колонка, ванная. Туалет на ули-
це. Двор - пластушка, забор - металлопрофиль. Ц. 
600 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
14490 П. Синегорский. Кирпичный дом  56 кв.м, печ-
ное отопление. Флигель - вода, ванна, гараж, подвал, 
х/п, бассейн, 12 сот., душ, газ рядом, хор. место для 
хозяйства. Близко р. Донец. Цена договорная. Разви-
та инфраструктура. тел. 8-909-407-55-65.
14488 Домик из 2 комн., газ по меже, свет, вода во дво-
ре. 5 сот., хор. место для строительства. П. Нежданная, 
р-н шк. №15. Ц. 500 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
14488 Дом саман, обшит сайдингом, АГВ, в/у, 60 кв.м, 
въезд для авто, 5 сот., п. Петровка. Требуется ремонт, 
МПО, в/п 2,6 м. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
14488  Дом саман, обложен кирпичом. 4 комн., в/п 
2,7 м, 6 сот., п. Артем (Северный переезд). Ц. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-928-775-87-79. АН.
14488 Дом 60 кв.м, без ремонта. Газ, свет, вода. 8 сот.  
Р-н Гидропривод. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-775-87-
79. АН.
14488 Домик жилой, 2 комн., в/п 2,6 м, обложен кир-
пичом. В доме газ, вода. 6 сот. Б/у. П. Артем (Рабочий). 
Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
14478 Дом 80 кв.м, 5 комн., АОГВ, центр. канализ., 
кирп. кухня, кирп. гараж. 5,5 сот. земли, удобное ме-
сторасположение. П. Артем (Новый поселок). Ц. 1250 
т.р., возможен торг. тел. 8-919-897-08-63.
14475 На уч-ке 6 сот. продается дом из 4 комн. и фли-
гель 3 комн. Отопление печное, газ проходит рядом. 
Имеются хозпостройки. тел. 8-951-53-76-881.
14752 Дом 79 кв.м, газ, вода в доме, ремонт частич-
но. В доме имеется подвал. На уч-ке флигель 40 кв.м, 
уч-к 5,5 сот. Рядом школа, садик, р-н МРЭО ГАИ. Ц. 
1600 т.р., без торга. тел. 8-951-493-49-31, Ольга.
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14477 Дом в х. Ольховский, земли 23 сот., сад, вино-
градник, огород, хозпостройки, веранда, гараж. тел. 
8-928-772-55-59.
14727 Кирпичный дом, 73,5 кв.м, пристройка 12,9 
кв.м, во дворе кухня 28 кв.м, в р-не швейной фабри-
ки (ул. Даниловская, 53). Можно под ипотеку. Ц. 3 
млн.р. Торг уместен. тел. 8-928-191-22-87.
14732 Флигель 20 кв.м, жилой, уч-к 8,5 сот. земли, 
коммуникации по меже. В собственности. П. Артем, 
р-н мясокомбината. Ц. 500 т.р. тел. 8-938-102-94-52.
14742 Срочно! Кирпич. дом, в р-не п. Новостройка, 
общ. пл. 40 кв.м, газ, вода в доме, отопление форсунка, 
высокий фундамент, м/п окна, в/п 2,5 м, зем. уч-к 7 сот. в 
собственности. Ц. 750 т.р. т. 8-989-704-85-38.
14743 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, маг. 
«Сибиряк», общ. пл. 110 кв.м, в/у, в/п 2,50 м, м/п окна, 
зем. уч-к 6 сот. Ц. 1100 т.р. тел. 8-989-704-85-38. 
14758 Кв-ра в доме на 3 хозяина, 50 кв.м, газ, вода, 
слив. яма, индивид. отоплние. Уч-к 10 сот., хозпо-
стройки. Ц. 1300 т.р. торг. тел. 8-908-172-92-45.
14757 Продаю или меняю на 2-к. кв-ру (центр п. ХБК) 
с вашей доплатой 2-эт. дом, пл. 180 кв.м, р-н 10 маг., 
пер. Рыночный. Уч-к 7 сот, в/у, 3-х уровневая плани-
ровка комнат, окна м/п. Все комн. изолир., кухня 14 
кв.м. Во дворе хозпостройки, сад, есть заезд с наве-
сом для автомобиля, отапливаемый гараж в доме, 
под вем домом подвал, тех. этаж. Все в собственно-
сти. тел. 8-938-108-72-08.
14774 Домик 35 кв.м, газ, вода, центр. канализ., зем-
ля 4 сот. тел. 8-951-510-54-21.
14504 На уч-ке 11 сот. два дома: одно- и двухэтаж-
ный, кирпичные, 200 кв.м. Во дворе кирп. гараж на 2 
груз. машины. Молодой сад. тел. 8-928-965-55-15.

14514 Саманный дом 47 кв.м, земли 15 сот. в соб-
ственности, ровный, чистый уч-к. В доме 3 комн., 
кухня, ванная комн. В/у, газ, с/у, душ, окна м/п, сте-
ны под ремонт. Снаружи без трещин. На уч-ке га-
раж с ямой и летн. кухня. Ц. 700 т.р. Посредникам 
не беспокоить! тел. 8-960-44-882-44.

14515 П. Гавриловка (15 мин. до п. ХБК пешком). Уч-к 
7,5 вот. в собственности, ровный. Каменный дом 45 
кв.м, в доме 3 комн., коридор, ванная, потолки не вы-
сокие. Есть навес и летн. кухня. Ц. 1050 т.р. Посредни-
кам не беспокоить! тел. 8-960-44-882-44.
14778 Срочно. Дом в п. Красина, р-н м-на «Спар-
так», шк. №22. Обложен кирпичом, общ. пл. 60 кв.м, 3 
комн., столовая, кухня, ванная, прихожая, отопление 
АОГВ, вода в доме, новая слив. яма, чистый, жилой. 5 
сот. земли, жел. ворота Ц. 1500 т.р. Торг или обмен на 
кв-ру. тел. 8-928-771-01-12.
15052 Дом, общ. пл. 160 кв.м, 8,5 сот. земли. В/у, все в 
собственности. Есть возможность проживания 2 се-
мей (два в одном), два независимых входа. Есть воз-
можность постройки нового дома. Р-н пер. Фрунзе 
- ул. Ионова. Ц. 4,3 млн.р. Документы в порядке. Соб-
ственник. тел. 8-928-900-89-33.
1034 Срочно в р-не ЦРБ кирпичный дом 2-х эт., пл. 125 
кв.м, высокий фундамент, со в/у. Во дворе флигель из 
3 комн. с газом, отопление. Подходит под ипотеку или 
мат. капитал. Собственник. тел. 8-960-462-55-52.
14787 Срочно, флигель 21 кв.м, газ-форсунка, вода в 
доме, уч-к 5,5 сот., удобно под строительство, р-н ми-
ровые судьи. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-501-71-95.

14798 АН «Альфа-Дон». Оформление документов  
любой сложности. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Ипотека. Использование мат. капитала 
до 3-х лет. Наследство. Зем. уч-ки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Искове заявления. Пер. Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8 (8636) 26-35-07.

14795 Крупногабаритная кв-ра 120 кв.м, в новом 
кирпич. доме на 2 хозяина, в р-не мкр-на Олимпий-
ский в п. Артем. Индивид. отопление, отд. вход, въезд 
и место для стоянки авто, зона отдыха. Ц. 2,4 млн.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
14792 Дом 52 кв.м, в р-не собора, в хор. жилом сост., 
в/у. Земля 3 сот. в собственности. Беседка, летн. кух-
ня. Ц. 2 млн. р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
1037 Жилой дом, р-н 1-го Пересечения, пл. 52 кв.м, 3 
комнаты, с/у раздельный, МПО, в хорошем состоянии, 
уч-к 5 соток в собственности. Подходит под ипотеку, 
мат. кап. Ц. 1230 т.р. тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.

14791 Дом 58 кв.м, в р-не Города Будущего по ул. Ради-
щева, в жилом сост. Отопление газ. котел. Земля 6 сот. в 
собственности. Ц. 1,38 млн.р. Торг. т. 8-903-407-09-13.
14523 Дом в центре, 48 кв.м, каменный, в/у, АОГВ, 
м/п окна, сост. хор., уч-к 6 сот.Ц. 1800 т.р., торг. тел. 
8-988-545-12-66, АН «Виктория».
14523 Дом в р-не автовокзала, кирпичный, 55 кв.м, 
ремонт, м/п окна, роллставни, АОГВ, в/у, гараж, х/п, 
усадьба 6 сот. ухоженная. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-545-
12-66, АН «Виктория».
14523 Дом в р-не Сев. перезда, 58 кв.м, кирпичный, 
отделан декоратвной штукатуркой, м/п окна, кры-
ша металлочерепица, хор. ремонт, на уч-ке кухня 25 
кв.м, в/у, ремонт, асфальт, все очень ухоженное. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
14523 Дом в п. Власовка, 52 кв.м, каменный, отделан 
сайдингом, м/п окна, в/у, мет. дверь, АОГВ, м/п забор, 
уч-к 7 сот. в собственности, продажа со всей мебелью, 
быт. техн. Ц. 1 млн.р. т. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
14523 Дом в п. Первомайский, 30 кв.м, м/п окна, вода 
в доме, сост. ухоженное, на уч-ке кухня, м/п окна, х/п, 
забор мет. профиль, реальному покупателю хороший 
торг. Ц. 700 т.р. тел. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
14523 Дом в п. Рабочий, 40 кв.м, каменный, оштукату-
рен, м/п окна, газ-форсунка, вода в доме, на уч-ке кир-
пичная кухня с газом и водой, транспорт в шаговой до-
супности. Ц. 700 т.р. т. 8-903-438-89-44. АН «Виктория».
14518 Срочно! Дом 79 кв.м, в р-не Нового моста, в 5 
мин. от центра.  2 спальни, гостиная, кухня (8,5 кв.м), 
веранда, в/у в доме. Газ, свет, вода в доме. Уч-к 6,5 
сот., хозпостройки. Собственник. Ц. 1800 т.р., торг. 
Все в собственности. тел. 8-905-459-38-36.
14522 Дом под мат. капитал, пл. 50 кв.м, 4 комн., кир-
пичный, в/п 2,30 м, летн. кухня, гараж, вода в доме, 
ванна и с/у совм. Земли 15 сот. Ц. 300 т.р. телю. 8-906-
183-42-48. АН.
14520 Кирпичный дом на высоком фундаменте. Сост. 
жилое. Отопление газ. напольный котел. Вода и удоб-
ства в доме. 3 комн., кухня, прихожая, с/у. Новая крыша. 
Во дворе навес для авто. Ц. 1350 т.р. т. 8-918-508-47-56.
14520 Дом 59 кв.м, р-н Воровского, сост. хор., зем. уч-к 
7 сот. в собствен., широкий фасад, 4 комн., навес, кух-
ня, забор металлопрофиль. Ц. 1650 т.р. Покупателю 
торг. Агентствам не беспокоить. тел. 8-961-272-27-07.
14520 Добротный дом в п. Красина, р-н кадет. корпу-
са, 100 кв.м, 6 жилых комн., навесной котел, удобства в 
доме, фундамент под гараж, классные ворота, во дво-
ре второй жилой дом, окна м/п, зем. уч-к. 5,3 сот. в соб-
ственности. Ц. 3990 т.р., торг. тел. 8-961-272-27-07.
14520 Дом в р-не шк. № 11, пр. Чернокозова, сост. 
жилое, частичтно м/п окна, отопление газ-форсунка, 
во дворе имеется летн. кухня с удобствами и газом, 
зем. уч-к в собственности 4 сот. Ц. 950 т.р. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
14520 Дом в х. Костиков, сост. хор., окна м/п, отопле-
ние АОГВ, удобства частично в доме. Во дворе име-
ются хозпостройки, зем. уч-к 13 сот. в собственности, 
подходит под ипотеку и мат. капитал. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 1290 т.р. тел. 8-961-272-27-07.
14520 Жилой дом, 4 комн., п. Аюта, ул. Кирова, пл. 
60 кв.м, отопление навесной котел, зем. уч-к 4 сот. в 
собственности, в доме начат ремонт, новая провод-
ка, часть комнат оштукатурена. Посредникам не бес-
покоить. Ц. 1050 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
14520 Половина дома с отдельным входом и заездом, 
р-н шк. №11. По документам дом разделен и оформлен, 
сост. жилое, окна м/п, 2 комн., кухня, вода в доме, ото-
пление газ. котел. К дому заложен капитальный фунда-
мент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
14205 Кирпичный дом в п. Фрунзе, пл. 36 кв.м, 4 
комн., кухня. Вода в доме, газ рядом, отопление печ-
ное. Сост. жилое, земли 14 сот. Ипотека не подходит. 
Ц. 500 т.р. тел. 8-928-76-26-804. АН.
14205 Дом кирпичный в п. Южная. Два этажа, пл. 113 
кв.м, в доме все условия, есть цокольный этаж. Зем-
ли 6 сот. (собственность). Ц. 3000 т.р., торг. тел. 8-928-
76-26-804. АН.
12097 Домовладение в р-не МРЭО ГАИ. Уч-к 5,7 сот., 
ровный (не солончаки), жилой флигель 27 кв.м. Во-
да, свет на уч-ке, газ рядом, центр. канализ. по ули-
це. Земля в собственности. Все документы в поряд-
ке. Ц. 800 т.р., торг. Можно мат. кап. с доплатой. тел. 
8-918-594-24-57. Собственник.
12099 Срочно! в п. Новостройка 2 дома, уч-к 8 сот., общ. 
пл. 100 кв.м. Отопление АОГВ, м/п окна, в/у, один дом 
обшит сайдингом, двор пластушка, навес, заезд для 
а/м, двор ухожен. В шаг. доступности детсад, магазины, 
остановка, аптека, «Магнит». Собственник. Док-ты гото-
вы к продаже. т. 8-928-181-63-10, 8-960-445-31-20.
14215 Центр, 2-х эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. т. 8-909-437-76-36.

1037 В начале Н.-Азовки (р-н магазина «Эдельвейс») 
жилой дом шлаколитой обложен кирпичом, пл. 56 
кв.м, 4 комнаты, все коммуникации, АГВ, требуется 
ремонт, во дворе баня, уч-к 5 сот. (не в собств.), есть 
заезд. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1037 В центре (р-н собора по ул. Советская) жилой ка-
менный дом,  пл. 63 кв.м, все удобства, 3 комнаты, уча-
сток 7 сот. (не в соб-ти). Ц. 1800 т.р. т. 8-928-100-54-04.
1037 В п. Красина коттедж, пл. 60 кв.м., 3 комна-
ты, кухня, с/у совмещен, 2 коридора, АГВ, МПО, но-
вая крыша, метал.  дверь, забор металлопрофиль, 
подъезд хороший, школа, остановка, магазины в 
шаговой доступности, участок 9 соток. Ц. 1500 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1037 В р-не 1-го Пересечения, жилой дом  пл. 65 кв.м, 
4 комнаты, все удобства, кухня, газ, вода в доме, во 
дворе кухня, хозпостройки, участок 6 соток в соб-
ственности. Ц. 1450 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1037 В р-не п. Новостройка жилой дом саман обло-
жен кирпичом, пл. 68/49 кв.м, МПО, АГВ, все удобства, 
4 комнаты, в/п 3,10 м, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц.1350 т.р. тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
1037 Срочно! В п. Сидоровка (ул. Вишневая) жилой 
флигель  общ. пл. 30 кв. м, 2 комнаты, все удобства,  
газ-форсунка, м/пластиковые окна, 15 сот. земли  в 
собственности. Ц. 600 т.р. тел. 8-908-507-76-29.
1037 Срочно! В п. Новостройка ( ул. Профсоюзная)  
кирпичный дом общ. пл. 64 кв. м, 4 комнаты и кухня, 
потолки 2,8 м,  газ рядом,  вода  в доме,  нужен  ре-
монт, 4 сот. земли в собственности.  Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-908-507-76-29.
1037 Срочно! В п. Артем (Рабочий поселок) каменный 
дом обшит сайдингом, общ. пл. 45 кв.м, 3 комнаты, 
форсунка, вода в доме, м/пластиковые окна, кирпич. 
гараж, 5 сот. земли. Ц. 800 т.р. тел. 8-908-507-76-29.
1037 Домовладения под материнский капитал. 
Оформим все документы не дожидаясь 3-х летнего 
возраста ребенка. Много вариантов, звоните, под-
берем по вашим требованиям! Обр.: А/н «Веста», 
тел. 8-961-830-75-65.
1037 Дом кирпичный в р-не ж/д вокзала по ул. Ко-
минтерна, 70 кв.м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у 
в доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 соток, 
ширина участка 26,5 м, кирпичный гараж 31 кв.м, 
в/п 2,7 м, забор из кирпича, двор - плитка, кирпич-
ная беседка. Ц. 2,3 млн. руб. тел. 8-928-175-48-44.
1037 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная балка), ка-
менный, 35 кв.м, газ-форсунка, вода во дворе, во 
дворе кухня кирпичная жилая, 28 кв.м, гараж, 27,6 
кв.м, земли 4,3 сотки в собственности. Подходит 
ипотека. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-906-33-80.
1037 Дом за новым мостом, каменный, 57,3 кв.м, 3 
комнаты, кухня, вода, АГВ, м/п окна частично, гараж 
под мотоцикл, во дворе кухня с газом, ванной и туа-
летом. 7 сот. Ц. 1,4 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1037 Дом в р-не ж/д вокзала, шлаколитой, 76,4 кв.м, 
4 комнаты и кухня, вода в доме, газ-форсунка, 8 соток 
земли, летняя кухня. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
1040 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душ. кабинка, 
газ, натяжные потолки. М/п окна, черепица, в/у. Во 
дворе 2-к. домик 40 кв.м. документы готовы к про-
даже. тел. 8-960-461-01-23.
14029 Дом с удобствами в р-не Гидропривода, по 
пер. Камчатский. Земля в собственности. Разумный 
торг уместен. тел. 8-928-607-90-56.
14016 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), газ-
форсунка, 20 сот. земли в собственности, хозпо-
стройки. тел. 8-928-134-08-28, 8-928-132-12-33.
14021 Дом в п. Каменоломни, рядом с поликлини-
кой. Собственник. тел. 8-961-309-29-74.
14022 Дом 5 комн., кухня, коридор, душевая. Гази-
фицирован, вода в доме, во дворе. Ц. 1800 т.р., ре-
альному покупателю торг. тел. 8-909-431-48-92.

14030 Дом 80 кв.м, в р-не шк. №8, п. Нежданная, 
со в/у, газом, отдельно жилая кухня с газом, во-
дой, сливом, крытая беседка, хозпостройки. Зем-
ли 5,5 сот. Все в собственности. Цена договорная. 
Собственник. тел. 8-919-890-35-56.

14013 Центр, новый дом 2016 г.п., 100 кв.м. Заве-
дены свет, центр. канализ., вода. Газ по меже. В 
доме: зал, 2 спальни, кухня с выходом на задний 
двор. Авито: №864140949. Адрес: г. Шахты, пер. Лу-
говой, 87. Ц. 2500 т.р., торг.  тел. 8-904-44-23-203. 
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
толки высокие, АГВ, летн. кухня кирпичная, м/п окна, 
ванна, хозпостройки кирп., 6 сот. земли узаконено, ул. 
Вишневая. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-918-575-10-57.
14819  Срочно, коттедж в п. Красина, кирпичный, 
пл. 65 кв.м, АГВ, в/у, 2 входа, 4 комн., могут жить 
две семьи, можно под ипотеку и мат. кап  + допла-
та. Уч-к земли 6 сот., хозпостройки. Ц. 1600 т.р., торг. 
тел. 8-918-575-10-57.
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МОЗАИЧНАЯ ПЛИТКА ИЗ КАМНЯ, 
          СТЕКЛА И КЕРАМИКИ от 800 руб. кв.м.

ВОПЛОТИ СВОЮ МЕЧТУ В ЖИЗНЬ!
Приглашаем посетить специализированный 

магазин мозаичной плитки «МОЗАИКА»

Мы находимся:  ул. Маяковского,83(угол Ломоносова), 8-928-151-50-77, 8-918-891-55-83.

ОТ ЗАВОДА ИЗГОТОВИТЕЛЯ 
БОЛЕЕ 600 ВИДОВ

1026. Ðåêëàìà

Индивидуальный дизайн и укладкай аддййн и ууклладдкака

КЕРАМОГРАНИТ
КЛЕИ  ЗАТИРКИ
ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ

12170

Жилищный Центр СамХозяин.РФ. 
Сделку оплачивает продавец. 

тел. 8-988-548-27-17, 8-938-112-94-94.

В Артемовском р-не саманный дом, обл. кирпи-
чом, пл. 60/37/8, АГВ, вода, в/п 2,7 м, сост. хоро-
шее - жилое, окна, двери обычные, на уч-ке жилая 
кирпич. кухня, баня, гараж, уч-к 8 сот. Земля в соб-
ственности. Ипотеку и материнский рассматрива-
ем. Ц.1550 т.р., торг.
В Артемовском р-не п. Комправда коттедж, пл. 
45/22/8, газ - форсунка, сост. жилое, вода и с/у на 
улице, окна обычные, в/п 2,8 м. Ипотеку, материн-
ский рассматриваем. Торг. Ц. 500 т.р.
В центре (р-н пересечения ул. Советская и пр. Кли-
менко) 1/2 часть в коттедже на два хозяина. В кв-ре 
3 комнаты, пл. 48/39/кухня 9 кв.м, отопление от ко-
тельной (находится рядом), две комнаты изолир., 
одна смежная, с/у совмещен, м/п окна, сост. обыч-
ное - жилое. Ц. 2400 т.р.
В Артемовском р-не п. Власовка набивной дом, об-
лож. кирпичом, пл. 55/37/8, м/п окна, с/у в доме, 
АГВ, в/п 2,55. В доме три жилые комнаты, котел на-
польный. Уч-к 4 сот. Хозпостройки. Ц. 950 т.р., торг. 
В Артемовском р-не п. Рабочий кирпичный дом, 
пл. 95/58/кухня 9 кв.м, АГВ, теплый пол, с/у совме-
щен, м/п окна, в/п 2,7 м, газ, крыша - все новое, уч-к 
4 сот., гараж. Земля в собственности, межевание. 
Рассмотрим сертификаты, ипотеку, мат. капитал. 
Ост. «Городские». Торг возможен.
Продаю, меняю на машину или кв-ру уч-к 4 сот., 
по ул. Парижская Коммуна, коммуникации на уч-
ке, есть ветхий без ремонта домик (документы на 
дом и на землю в порядке), земля в собственности, 
межевание. Ипотеку, материнский сертификат рас-
сматриваем. Торг уместен. Ц. 1100 т.р.
В п. Артем коттедж, с ремонтом, на два хозяина, у 
каждого отдельный вход, пл. 44/27/8, отопление 
печное (газ введут уже в этом году), комнаты изо-
лир., м/п окна, с/у разд. Во дворе навес, бордюр-
ная плитка, забор - профиль, все в ухоженном сост. 
Ипотеку не рассматриваем. Ц. 800 т.р.
В п. Аюта 2-к. коттедж (вход на 2 хозяина),  46/37/8, 
АГВ, вода, с/у на улице, сост. обычное, окна дерево, 
комнаты смежные, в/п 2,7 м, на уч-ке гараж с ямой, 
уч-к 2 сот. Ипотеку, материнский рассматриваем. 
Школа, остановка, магазин рядом. Ц. 770 т.р.
Вблизи р-на п. ХБК (за домом ул. Текстильная, 
№20) кирпичный дом, пл. 45/36/6, отопление газ 
-форсунка, сост. жилое, с/у требует установки, окна 
обычные, крыша перекрыта, в/п 2,1 м. Не угловой. 
Ипотеку рассмотрим, земля в собственности. Шко-
ла, садик - 5 мин. пешком. Ц. 1470 т.р.
В Артемовском р-не п. Сидоровка каменный дом, 
пл. 50/38/8, отопление печное, газ идет по меже, 
в/п 2,55, окна, двери обычные, 3 жилые комнаты, 
с/у на улице, вода - колонка, сост. - желателен ре-
монт. Школа, магазин, остановка - 70 м пешком. Ма-
теринский рассматриваем. Ц. 480 т.р.
В Артемовском р-не (р-н ул. Трактовая) кирпич-
ный дом, пл. 60/48/8, отопление эл. котел и печное, 
окна, двери обычные, жил. кухня на уч-ке. Уч-к 6 
сот. Забор профиль, все в жилом сост. Ц. 700 т.р.
Продаю 1/2 часть в доме (в р-не пересеч. пр. К. Марк-
са и ул. Ионова), пл. 42/20/7, АГВ, котел, с/у совм., м/п 
окна, ламинат, комнаты смежные, сост. жилое. Уч-к 3 
сот. у каждого собственника. Ц. 950 т.р.
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
14015 Земельный уч-к 8,6 сот. в п. Красногорняц-
кий, новая улица (освещена и асфальтирована), газ, 
свет, вода и кнаализация по меже. Собственник. 
тел. 8-988-566-45-05, 8-903-488-83-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

13748 Дача в с/т «Горняк», ст. Мелиховская, р-н водо-
подъема, пл. уч-ка 5,5 сот. На уч-ке кирпичный 2-эт. 
дом (50 кв.м), летняя кухня-веранда, гараж, душ, туа-
лет. Первая линия, выход на песчаный пляж. Отличное 
место для отдыха. Ц. 1800 т.р., торг. т. 8-918-526-74-03.
13760 Дача в р-не казенного става, садоводческое то-
варищество «Шахтер», кирпич, 1,5 этажа, 48 кв.м. Ого-
рожена. Имеется скважина. Есть сад. Ц. 170 т.р. Без по-
средников. тел. 8-906-417-48-36.
14339 Дача 2-этажная, в дачном кооперативе «Гори-
зонт», документы с пропиской, земля узаконена. Печ-
ное отопление, вода (скважина), хозпостройки. Мож-
но за материнский капитал. тел. 8-928-111-95-41.
14626 Дача в х. Пушкин 15 км от г. Шахты, земля 10 
сот., в пользовании 30 сот. Домик 18 кв.м. Есть свет и 
вода (скважина). Все в собственности. Под мат. капи-
тал не подходит. Ц. 245 т.р. тел. 8-928-147-39-31.
924 Дача на берегу р. Дон в ст. Мелиховская, 150 м от 
реки, хороший песчаный пляж. Уч-к 6,6 сот., двухэтаж-
ный домик 40 кв.м. Ц. 500 т.р. тел. 8-926-244-36-26.
14738 Дача в ст. Мелиховская, садоводческое товари-
щество «Горняк», №235, Усть-Донецкого р-на, на бе-
регу р. Дон, кирпичный, 2-этажный дом с удобствами, 
общ. пл. 72 кв.м, земельный уч-к пл. 413 кв.м, с оформ-
ленными свидетельствами прав собственности на 
землю и строение. тел. 8-928-116-52-19.

МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

9867 Выполним сварочные работы любой сложно-
сти. Навесы, заборы, ограждения, лестницы, изделия 
с коваными элементами, ворота, калитки, мангалы, 
беседки, детские площадки. Замер, расчет бесплат-
но. тел. 8-928-601-25-65, 8-961-327-96-86, Валерий.

13078 ИЗГОТОВЛЕНИЕ ЗАБОРОВ, НАВЕСОВ, 
РЕШЕТОК, ДВЕРЕЙ, ОГРАДОК, КОЗЫРЬКОВ, 
ВОРОТ, ГАРАЖНЫХ ВОРОТ, СТЯЖКА ДОМОВ, 
А ТАКЖЕ РЕМОНТ КРЫШ И МН.ДР. ВЫЕЗД, ЗА-
МЕР БЕСПЛАТНО. ПЕНСИОНЕРАМ ДЕШЕВЛЕ. 
ТЕЛ. 8-951-831-40-48, 8-928-181-20-19.

13818 Сварочные работы любой сложности. Изготов-
ление и монтаж металлоконструкций. Ангары, наве-
сы, киоски, гаражи, бытовки, заборы, каркасные дома 
и мансардные надстройки, лифты, подъемники, про-
мышленные конструкции и т.д. и т.п. Типовые и нети-
повые проекты, составление сметы. Монтаж сендвич-
панелей. т. 8-928-129-84-80, 8-918-503-41-28.
13935 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от про-
стого до эксклюзивного, нет предела совершенству и 
фантазии. Большой опыт, низкие цены. Качеством и 
сроками останетесь довольны. Консультации, дизайн 
и подбор материалов бесплатно. тел. 8-952-608-20-89.

13971 Изготовим ворота, двери, заборы, решетки, 
оградки, лавочки, навесы. Ковка и мн. др. Низкие це-
ны. Бесплатная доставка. Возможен безналичный рас-
чет. тел. 8-951-835-53-33, Дмитрий.
14725 Изготовление металлоконструкций, навесы, 
ангары, ворота, решетки, гаражи, заборы из проф-
настила, навесы под технику и мн. др. По низким це-
нам. тел. 8-928-181-43-19, 8-960-455-93-73.
1040 ООО «Прогресс». Изготовление изделий из метал-
ла (ворота, решётки, заборы,  навесы, ограды, памятни-
ки, ёмкости, двери, теплицы и т. д.). Форма оплаты лю-
бая. пр. Карла Маркса, 81. т. 22-60-76, 8-928-171-90-07.

ДОКУМЕНТЫ
14456 Утерянный диплом №852845, выданный 
СПТУ №40, год обучения 1989-1992, на имя Пикули-
на Олега Васильевича, считать недействительным.

МАГИЧЕСКИЕ 
УСЛУГИ

14415 Консультационный центр «Алеф». Професси-
ональный психолог. Парапсихолог (предсказатель), 
биоэнергетическая коррекция (снятие порчи, сгла-
за). Массаж лечебно-оздоровительный. Переехали 
с ул. Смидовича. Запись по тел. 8-988-252-06-11.
14489 Гадание: воск, таро. Хотите вернуть лю-
бимых - звоните! Сниму любое магическое воз-
действие, зависимости. Код на удачу, деньги. 
Прием бесплатно. тел. 8-961-284-46-34.
14487 Сниму молитвами порчу, сглаз, проклятие. 
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
кой. Оплата 13 т.р. + 3 т.р. - к/у. тел. 8-951-843-25-75.

13803 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

13929 В р-не собора, в частном дворе, во флигеле 
сдается комната на 2 человека. Ц. для одного 4000 
р. Есть место для автомобиля. тел. 8-928-627-02-31.
12043 Сдается 1 место для парня-студента в 2-этаж-
ном домике со всеми удобствами (3 студента уже жи-
вут), без хозяев. Стоимость места 4 т.р. в мес., комму-
нальные не доплачиваются. Домик находится в р-не 
гипермаркета «Магнит». тел. 8-960-450-60-15.
13959 Сниму кв-ру 1-к. или 2-к., на длительный срок, в 
центре. Не дороже 8 т.р. Русский. тел. 8-960-464-18-66.
13963 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебелью. 
тел. 8-919-879-88-96.

13969 Сдается 3-к. кв-ра в новом доме. тел. 8-928-
179-30-75.

13976 В центре города, со всеми удобствами, сдает-
ся 1-комнатный флигель. Желательно студенты, две 
девочки. тел. 8-988-514-97-70.
13983 Сдается 1-к. кв-ра в центре, состояние отлич-
ное, новая быт. техника, мебель, сплит. тел. 8-928-
163-56-99.
12153 Сдаю кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 1-комн., бывшее общежитие, пр. Ленинского 
Комсомола, 48/1 кв. 33. Оплата 5000 р. и коммунал-
ка. тел. 8-988-583-35-92.
13987 Сдается 1-к. кв-ра в центре, пр. Победы Рево-
люции, 109, без мебели, сост. жилое. Оплата 7 т.р. + 
к/у. тел. 8-951-517-17-03.
13995 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не 10-го магазина, на дли-
тельный срок. В кв-ре косметич. ремонт, есть все 
необходимое для проживания. Ц. 6000 руб. + ком-
мун. платежи. тел. 8-906-452-80-81.
13996 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, по ул. Со-
ветская, 154, рядом с университетом ШФ ЮРГТУ 
(НПИ), девочкам-студентам (3 спальных места) или 
семейной паре. Без животных. Оплата 13500 р. + 
ком. платежи. тел. 8-928-161-02-16.

14601 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, 
собственник. пер. Путиловский, 18, дом новый, 
все условия. Ц. 7000 руб. + ком. платежи. тел. 
8-918-524-23-63, Евгений.

14611 В п. Артем срочно сдаю 1-к. кв-ру на длительное 
время, пр. Ленинского Комсомола, 63. Рядом «Магнит», 
«Лента», остановки, рынок. т. 8-918-573-41-15.
14618 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или 2-х человек! Уютная, с телевизором и хо-
лодильником. Всего 500 руб. в день. т. 8-988-579-27-39.
14621 В центре города сдается отдельный домик 
для студентов или семьи без детей. Газ, вода. Пре-
доплата. тел. 8-960-466-73-89.
14622 Сдается 2-к. кв-ра, р-н ВГСЧ. Ц. 5500 р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-160-20-69.
14432 Сдается 3-комнатный дом, центр города, все 
удобства в доме. тел. 8-198-560-38-82.
14434 Сдается 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая. Соб-
ственник. тел. 8-928-110-51-98.
14440 Сдается 3-к. кв-ра в центре, 2 эт., мебель, быт. 
приборы. тел. 8-988-569-53-33.

14459 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК (р-н 20-й школы), се-
мье на длительный срок, 3/5 эт., 51 кв.м, индивид. 
отопление, кухон. мебель, шкаф-купе, стир. машин-
ка, холодильник, сплит-система. Сделан ремонт. Ц. 
10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-957-13-76.
14643 Сдам 2-к. кв-ру в п. ХБК, в р-не Дома быта, 
комнаты большие, светлые, чистые, изолирован-
ные. Есть необходимая мебель, телевизор, холо-
дильник, стир. машинка, кухня 8,5 кв.м. Рядом дет-
сад, рынок, магазины. Оплата 10 т.р. + счетчики. тел. 
8-919-893-34-79, Любовь Николаевна.

14652 Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н ц. рынка, в 
хорошем сост., вся необходимая мебель и быт. тех-
ника имеется. тел. 8-988-899-16-00, после 16 час.

14663 Сдается 2-к. кв-ра без мебели, по ул. Парко-
вая. Ц. 7500 р. + ком. платежи. тел. 8-918-553-83-58.
14672 Сдается 2-к. кв-ра, центр, 3/5 эт., не угловая, ото-
пление централиз., с/у совм., с мебелью и быт. техни-
кой, сост. отличное, семейным, на длительный срок, 
без дом. животных. т. 8-960-460-77-48, 8-903-435-61-87.
15020 Сдается 1-к. кв-ра в центре, евроремонт, быт. 
техника, все удобства. Вся мебель. тел. 8-918-890-
25-08, до 21 час., в любые дни.
14675 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5 эт., в центре, с мебе-
лью. тел. 8-908-175-14-20.
924 Сдаётся 2-к. кв-ра, п. Красина. Состояние хорошее. 
Окна и балкон пластик, без быт. техники. На длитель-
ный срок. Собственник. т. 8-928-605-97-19, Галина.
924 Сдается 1-к. кв-ра, 31кв.м ,5/5. В р-не Парковой.
Мебель частичная. Посредникам просьба не беспо-
коить. Все вопросы по тел. 8-918-505-83-87. 
924 Срочно, сдам квартиру в самом центре города! 
3/5 эт. дома, не угловая, теплая, интернет, м/п окна, 
домофон, есть вся необходимая мебель, оплата 
10000 т.р.+коммуналка. тел. 8-909-413-66-37.

14695 Сдается в центре посуточно, по часам 1-к. кв-
ра. Быт. техника, постельное белье. Командировоч-
ным отчетные документы. При себе иметь паспорт, 
залоговую сумму. Ц. от 1000 р. тел. 8-908-516-42-45.

14701 Сдам 1-к. кв-ру по ул. Разина, р-н Соцгород. 
Ц. 6 т.р.+коммуналка. тел. 8-903-400-71-45.

14707 Сдается на длительный срок в центре го-
рода 2-к. кв-ра. В кв-ре есть вся быт. техника, 
сплит-система, интернет, садик, во дворе авто-
стоянка - 50 м. Оплата 10000 р. + ком. плат. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-82-37.

15034 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, 3-й эт., по ул. Ворошилова, напротив школы 
№38. Все рядом. Желательно для семейных. тел. 
8-918-534-15-02, 8-918-852-42-53, 8-961-314-97-69.
14491 Сдам 3-к. кв-ру в п. ХБК, в отличном сост, 
комн. раздельно, с/у разд., мебель, быт. техн., АГВ. 
тел. 8-918-548-89-66, 8-951-49-58-537.
14486 Сдается 3-к. небольшая кв-ра, в р-не ШахтНИ-
УИ, пер. 1-й Милиционный, 42, для проживания все 
есть: холодильник, телевизор, стиир. машина-автомат 
и все остальное. тел. 8-919-872-95-83, Антонина.
14481 Сдаю 1-к. кв-ру в центре города, с мебелью, ТВ, 
сплит, интернет, кухня, сост. жилое. т. 8-904-348-04-33.
14483 Сдаю 2-к. кв-ру, по пр. Чернокозова, с мебе-
лью и быт. техн., холодильник, стир. машинка авто-
мат. Ц. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-139-27-15.
14479 Срочно сниму или куплю кв-ру или дом в г. Шах-
ты, п. Каменломни. Оплату и порядок гарантирую. Рас-
смотрю все варианты. т. 8-989-515-67-25, Светлана.
14480 Сдается 1-к. кв-ра на Соцгороде, с мебелью 
и быт. техн., есть сплит. На продолжительный срок. 
Собственник. тел. 8-928-145-88-30.
14756 Сдается 2-к. кв-ра (бывш. общежитие), в р-не 
ХБК, рядом с рынком, на длит. срок. Частично име-
ется мебель. Ц. 5 т.р. в месяц + ком. услуги. Предо-
плата за 2 месяца. тел. 8-928-197-59-51.
14711  Сдается 1-к. кв-ра со в/у на длит. срок. Р-н 
ШахтНИУИ. тел. 8-928-196-73-93.

14729 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

14735 Сдается 2-к. кв-рав центре, р-н «Ростовугля». 
Собственник. тел. 8-918-514-88-23.
14724 Сдается 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», в 
новом микрорайоне. Частично с мебелью. Ц. 6000 
р.  + ком. услуги. тел. 8-908-186-30-55.
14736 Сдается 1-к. кв-ра, 2/5, ост. «Н. Машиносчет-
ная», около детской поликлиники, в отл. сост., с ме-
белью и быт. техн., на длит. время. т. 8-918-504-69-52.
14750 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5, в центре (пл. Ленина), 
со в/у, после ремонта, со всей быт. техн., в отл. сост. 
На длит. или короткий срок. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. 
Собственник. тел. 8-903-485-40-85, 8-918-899-11-99.
12163 Сдаю кв-ру в п. ХБК, с мебелью, на длительный 
срок. Рядом остановка, рынок. тел. 8-928-777-05-94.
14761 Сдается половина дома из 2-х комнат и кух-
ни, с удобствами, отдельно от хозяев. В центре го-
рода. Одна комната для девушки. С оплатой 4 т.р. с 
коммунальными. тел. 8-918-851-57-99.

147692 Сдается 1-к. кв-ра в центре города с 
мебелью и ремонтом, 2 эт., пр. Победа Рево-
люции, 130 А. Триколор, сплит, плазма, стир. 
машинка. Собственник. Оплата 12000 р. + к/п. 
тел. 8-928-618-96-18, звонить в любое время.

14764 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», рядом 
с рест. «Шашлычный Двор», в частном доме, в 
общем дворе. В кв-ре имеется все необходимое 
для проживания. Ц. 6000 р. + все счетчики. Соб-
ственник. т. 8-928-618-96-18, в любое время.

14508 Срочно сдается кв-ра в самом центре горо-
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
14534 В центре в 2-комн. кв-ре сдаются места для 
девочек. Комнаты изолир., без хозяев. Оплата с 1 де-
вочки 4 т.р. + вода (счетчик). тел. 8-928-135-05-09.
14529 Сдаю дом пл. 45 кв.м, в 5 мин. ходьбы от авто-
вокзала, 3 комнаты, со в/у. В доме санузел, ванна и т.д. 
Рядом гипермаркет, «Стайер». Хороший въезд для ав-
то во двор. Ц. 9 т.р. + счетчики.тел. 8-961-311-63-26.
14535 Сдается в р-не Соцгородка 3-к. кв-ра-студия, 
после капремонта, крупногабаритная, 2 большие 
спальни и студия. Оплата 15 т.р. + свет, вода. тел. 
8-928-135-05-09.
14837 Сдается 2-к. кв-ра в центре (ул. Шевченко- пер. 
Кр. Шахтер), в хорошем сост., 5/5 эт., с мебелью и быт. 
техникой (телевизор, стир. машинка-автомат, 2-ка-
мер. холодильник, кабельное ТВ, м/п окна. Без жи-
вотных. Семейным, рабочим. тел. 8-951-532-17-75.
14840 Сдам комнату в коммуналке, 13 кв.м, п. ХБК. 
Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-908-503-46-90, 
8-908-190-57-11, Олег.
14820 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, полностью с ме-
белью, в идеал. сост., сплит, плазма, стир. маш. авто-
мат, встроен. кухня. Рядом гараж под л/авто. Мож-
но командировочным, посуточно или на короткий 
срок. тел. 8-918-575-10-57.
14828 В п. Каменоломни сдается дом 3-комн., все 
условия, въезд под машину. Ц. 8000 р. плюс ком-
муналка. Вся мебель, телевизор, холодильник. тел. 
8-928-762-09-79.
14831 Сдается кв-ра в центре города, р-н Детской 
стоматологии, быт. техника, мебель, паркет, душ. ка-
бина, кондиционер, в/у, на длительный срок. Ц. 15 
т.р. + ком. платежи. Собственник. тел. 8-928-758-43-
92, 8-918-52-85-169.
1037 Сдается в п. Артем («Верх. Машиносч.») 2-к кв-
ра, 2/5, мебель, бытовая техника полностью. Оплата 
8000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
1037 Сдается в р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра,  мебель, 
бытовая техника полностью. Оплата 10000 р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-100-54-04.
1037 Сдается в центре 1-к. кв-ра, после ремонта в 
отличном состоянии, мебель, бытовая техника пол-
ностью. Оплата 12000 р. + ком. платежи. тел. 8-928-
100-54-04.

1037 Срочно! В п. Южная (р-н ул. Достоевского)   
сдается 2-комн. дом    на  длительный срок, АГВ,  все 
удобства, с  мебелью,  состояние  хорошее, Ц. 10 000 
р., торг уместен. тел. 8-908-175-26-85.
1037 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, (пер. 
Шоссейный, 11), 1/2 эт. , с мебелью и бытовой тех-
никой, состояние жилое. Во дворе детская площад-
ка, парковка. Ц. 8000 р. + коммунальные платежи. 
Предоплата за 2 месяца. тел. 8-909-427-16-50.
14017 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевчен-
ко, в/у, с мебелью, Wi-Fi и т.д. тел. 8-928-214-11-24, 
8-928-106-41-08, до 22 час.
14023 Сдается флигель в п. Интернациональный (7-
й совхоз), для малосемейных или командировоч-
ных. Оплата 6 т.р. тел. 8-952-601-64-17.
15066 Срочно! Сдается 2-к.кв-ра в п. ХБК, в хоро-
шем жилом сост.,, с мебелью и быт. техникой. Wi-Fi. 
Оплата 8 т.р. + к/услуги. тел. 8-918-895-49-47.
15066 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 
в хор. сост., с мебелью и быт. техникой. Рядом все. 
Оплата 11 т.р. + к/усл. тел. 8-918-895-49-47.
14542 Снимем 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», «Поликлиника», в хор. сост. Оплату своев-
ременно гарантируем. тел. 8-961-416-27-97.
14856 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, 3/5 эт., комнаты 
изолир., с мебелью и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-919-872-05-35.
14864 Сдается комната девушкам-студенткам, в до-
ме со в/у, по ул. Петрашевского. Вход отдельный. 
Триколор, Wi-Fi. тел. 8-928-766-41-19.
14866 Сдается 2-к. домик в р-не ШахтНИУИ, с частич-
ными удобствами и мебелью. Оплата 8 т.р. в мес. + 
коммун. услуги по счетчикам. тел. 8-928-612-05-87.
14868 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 1/5 эт. кирпич. дома, 
в р-не ост. «Машиносчетная», с мебелью. Отопле-
ние АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
14869 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», сост. нормальное, полностью с мебе-
лью (5-6 спальных мест) и быт. техникой (холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка-автомат), интернет, кабельное. 
Сдается для организации на длительный срок. тел. 
8-909-417-53-81.
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